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وزیر کشور:
 انتخابات و مشارکت مهم ترین 

مؤلفه امنیت ملی است
ایســنا، مراســم معارفه علی زینی وند، معاون 
سیاســی جدیــد وزارت کشــور و تکریــم 
شــاهچراغی، معاون پیشــین، با حضور وزیر 
کشــور و معاونان وزارتخانه و مدیران کل این 

معاونت، برگزار شد ...

رئیس جمهور:
 باید با همسایگان با دوستی و 

برادری رفتار کنیم 
ایسنا، مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور در 
نشست با نخبگان، دانشگاهیان و عشایر عراق 
در بصره، با ابراز خوشحالی بابت حضور در این 
نشست، اظهار کرد: علاقه داشتم خیلی زودتر 

به این سفر بیایم ...

و  زنان  امور  معاون رئیس جمهور در 
خانواده:

زنان می توانند بازیگر اصلی 
رسیدن به حکمرانی موفق و 

پایدار باشند 
ایسنا- زهرا بهروزآذر، معاون رئیس جمهور در 
امــور زنان و خانواده در مجمع زنان ســازمان 

همکاری شانگهای در چین ... 222

شکست ارتش افسانه ای

با گذشــت بیش از ســیصدو چهــل روز از آغاز جنگ و 
نسل کشــی در غزه و همزمان شروع اعتراض ملت ها در 
نقاط مختلف جهان و برگزاری جلسات متعدد دادگاه های 
بین المللی و تأیید جنایات جنگی در این باریکه، بمباران 
و گلوله باران خانه های مسکونی و اردوگاه های آوارگان در 
مناطق مختلف غزه امروز به گونه ای ادامه دارد که ارتش 
اشغالگر به دنبال ساختمان های سالم می گردد تا آن ها را 

نیز هدف بمباران ها قرار دهد.
امروز در آستانه یک سالگی شکست راهبردی برای رژیم 
صهیونیستی و ارتش »افسانه ای« ادعایی، در هفتم اکتبر 
متأســفانه تصاویر منتشــر شده در شــبکه های مجازی 
این به گونه ای اســت که نمی توان به ســادگی آن را از 
نظر گذراند و از خاطــر پاک کرد. این وضعیت در حالی 
است که اشغالگران همچنان از دستیابی به اهداف اولیه 
خود بازمانده اند و تنها به تخریب گســترده غزه و کشتار 
غیرنظامیان می پردازند و تنها در بیســت و چهار ساعت 
گذشــته منابع خبری از شــهادت حدود ۶۰ فلسطینی 

تاکنون خبر دادند.
در آســتانه یک ســالگی ســخن از آتش بس چیزی جز 
فرصت دادن به رژیم صهیونســتی برای تخریب و کشتار 
بیشــتر نیست. در ماه های اخیر اسرائیل آب سردی روی 
طــرح آتش بس ریخت زیرا خــود را از اهداف جنگ دور 
می بیند با آنکــه یک هفته پیش »بایدن«، رئیس جمهور 
آمریکا مورد جنگ اســرائیل علیه غزه ســخنرانی کرد. 
بایدن معتقد اســت که ارتش اســرائیل به اندازه کافی 
حمــاس را ضعیف نمــوده که تکرار هفــت اکتبر دیگر 
ممکن نباشــد. پس از گذشت بیش از یازده ماه از شروع 
جنگ رژیم صهیونیســتی علیه ســاکنان نوار غزه، این 
جنگ که با دو هدف اعلام شــده نابودی جنبش حماس 
و بازگرداندن اسیران صهیونیســت به راه افتاد؛ تا امروز 
نتیجــه آن جز قتل عام چهل هزار شــهروند غزه نبوده 
اســت. وزارت بهداشت فلسطین در جدیدترین آمار خود 
از شــهدا و مجروحان جنایت های رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه اعلام کرد که از روز هفتم اکتبر ۴۱ هزار و ۱۱۸ 

شهروند فلسطینی در این باریکه به شهادت رسیده اند.
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اقدامات »مهر« شهرداری شیراز برای دانش آموزان؛

 رایگان شدن مترو به 
مدت هفت روز 

پاسخ رئیس، اعضای شورا و شهردار شیراز درباره جایگاه پروژه های کوچک شهری؛

تجلی عدالت 
در محلات 

احداث پارک، تعمیر صندلی های معابر شهری، تأمین 
روشــنایی، بهســازی معابر عمومی  برای تمام افراد از 
جمله توان خواهان، آســفالت معابر و حذف کوچه های 

خاکی و در کنار آن نونوار کردن معابر از دست اندازی و 
چاله، حذف جداول و کانیواگذاری برای سرپوش نموند 

جدول های برای ...
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مهــر- دبیــرکل ســازمان ملل متحــد در ســخنانی اعــلام کرد 
 کــه جامعــه بین الملل بایــد بــرای توقف جنــگ غزه بــه آمریکا 

فشار بیاورد.
آنتونیو گوترش در ســخنانی اعلام کرد: از واشنگتن خواسته ایم برای 
تضمین پایان جنگ موضعی قوی تر را در برابر »اسرائیل« اتخاذ کند.

دبیرکل سازمان ملل متحد ادامه داد: باید به ایالات متحده فشار آورد 
تا اسرائیل را به سوی توقف جنگ سوق دهد.

گوترش گفت: ادعاها علیه آنروا جعلی و غیر قابل تحمل اســت. شاهد 

فرار از مجازات و نقض مســتمر منشور ملل متحد و قوانین بین المللی 
هستیم. دبیرکل ســازمان ملل متحد افزود: ما باید با شهرک نشینی، 
ســیطره بر اراضی )فلسطین( و هرگونه الحاق نسبت به کرانه باختری 

به صورت قاطع مخالفت کنیم.
گوترش گفت: از سیاســت روش مندِ بسیاری از افراد حاضر در کابینه 
»اســرائیل« برای تضعیف راه حل دودولتی از طریق شهرک نشــینی 

نگران هستیم.
دبیرکل ســازمان ملل متحد افزود: من به دیوان دادگستری و دادگاه 

بین المللی کیفری که تاکید کرده اشــغالگری »اســرائیل« غیرقانونی 
اســت، اطمینان دارم. گوترش تأکید کرد: من از اقدامات دادگاه های 
بین المللی حمایت می کنم. این دادگاه ها روش درســت حسابرســی 
هســتند. جامعه بین الملل باید تلاش کند که احکام دادگاه بین المللی 

کیفری مورد احترام قرار گیرد.
دبیر کل ســازمان ملل متحد گفت: شــورای امنیت در پایان دادن به 
درگیری های غزه، سودان و اوکراین که در حال حاضر بیش ترین شدت 

را دارند شکست خورده است.

ایســنا- معاون آب و خاک وزارت جهادکشــاورزی بــا بیان اینکه 
میانگین فرسایش خاک در کشور حدود ۱۶ تن در هکتار تخمین زده 
شده است گفت: فرسایش خاک در ایران تقریباً معادل ۲ تا 5/۲ برابر 

آسیا و 5 تا ۶ برابر میانگین جهانی است.
صفدر نیازی، معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی درباره وضعیت 
فرسایش خاک به ویژه در بخش هایی از اراضی کشور که در ارتفاعات، 
کوهپایــه و تپه ها به دلیــل جنگل خواری و ... اظهار کرد: متوســط 
فرسایش در کل کشور حدود ۱۶ و نیم تن، برای کل سطوح است که 
آن هم در اراضی ملی رخ می دهد. در اراضی دامنه ها، شــیب ها زمانی 
که بارش باران شدید رخ می دهد، به دلیل اینکه پوشش گیاهی فقیر 
شده است؛ منجر به جاری شدن سیلاب های سنگین شده و فرسایش 

خاک ما را بالا برده است.

وی افزود: ما در دشت ها فرسایشی نداریم اگر هم بارشی داشته باشیم 
نفوذ می کند، چون شــیب زمین هم پایین تر و کمتر است و عملًا این 
آماری که ارائه شــد و متاسفانه نگران کننده هم است در اراضی ملی 
است. درخصوص اعلام فرسایش خاک نیز متولی اصلی سازمان منابع 
طبیعی و آخیزداری کشــور اســت که هم میزان را اعلام و هم از این 

فعلا جلوگیری کند.
نیازی شهرکی درباره اقدامات لازم درباره جلوگیری از فرسایش خاکی 
اظهار کرد: عوامل فرســایش متعدد اســت، ما درگیر فرســایش های 
آبی، بادی، فرســایش ناشــی از اجرای ســازه ها و تأسیسات بر روی 
زمیــن، تخریب خاک و...هســتیم. اما یکــی از اصلی تریــن عوامل 
 فرســایش، فرســایش آبی اســت که آن هم ناشــی از سیلاب هایی 

است که خبر دارید.

وی ادامــه داد: تغییر اقلیم در کل دنیــا اتفاق افتاد و ایران نیز از این 
قاعده مســتثنا نیست، شــدت بارش ما بالا رفته یعنی بارش هایی که 
بــرف بود تبدیــل به باران شــده و باران ها هم با شــدت بالاتری در 
زمان محدودتری انجام می شــود، متأسفانه روان آب های عظیمی در 
مسیل های ما و به تبع آن مســیر راه افتادن خاک مرغوب و مناسب 
رخ می دهد. اجرای ســازه ها از جمله روش ها برای کنترل فرســایش 
خاک است که بندهای کوچک آبخیزداری، پخش سیلاب و یا بندهای 
تورگابیونی که همکاران ما در ســازمان محیط زیست اجرا می کنند، 
کشــت گیاهان علوفه ای در جاهایی کــه امکانش وجود دارد، کاهش 
شــخم در طول، ما مسیر نحوه شــخم را هم باید در اراضی دیم مان 
اصلاح بکنیم، این ها عواملی است که می تواند به شدت میزان رسوب 

آبی را در کشور کاهش دهد.

دبیرکل سازمان ملل متحد:

باید برای توقف جنگ به آمریکا فشار بیاوریم

میانگین فرسایش خاک در کشور حدود ۱۶ تن در هکتار است

ایرنا- ســردار احمدرضا رادن، فرمانده کل انتظامی کشور اعلام کرد: 
برای بازگرداندن اتباع غیرمجاز به کشورشــان و ممانعت از بازگشــت 
مجــدد آنان به ایران، برنامه هایی در حوزه انســداد مرزها در دســت 

اجرا است.
سردار رادان در نشســت اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس که با 
محوریت امنیت در اســتان کرمان با حضور نمایندگان این اســتان و 
اعضای کمیســیون امنیت ملی در محل استانداری کرمان برگزار شد، 
گفت: بنا به واکاوی های انجام گرفته پیرامون بســیاری از مســائل و 
مشکلات کشــور و مسائل پیرامونی می بینیم که هزینه در بسیاری از 
 موارد از جمله امور مربوط به مرز، عین ســرمایه و کسب درآمد برای 

میهن عزیزمان است.
وی افزود: در ایــن زمینه حتی اگر از پنج درصد از میزان قاچاقی که 
از مبادی غیررســمی وارد می شود جلوگیری کنیم بسیار برای کشور 
مفید و مؤثر خواهد بود چرا که اگر این جلوگیری ها به صورت گسترده 
تر و در حوزه مبــارزه همه جانبه با ورود مواد مخدر نیز صورت گیرد 

شاهد موفقیت های بیشتری خواهیم بود.
ســردار رادان بیان کرد: در بحــث معتادان نیز نیاز بــه رویکردهای 
اصلاحی، مراقبتی و زیرســاخت های خاصی وجــود دارد و در حوزه 
بازگرداندن اتباع نیز اقداماتی در دســت اقدام اســت که باید ببینیم 
چه رویکردهایی نیاز و قابل انجام اســت تا از بازگشت مجدد این افراد 

جلوگیری شود.
فرمانده کل انتظامی کشــور با اشــاره به حرکت نسبتاً شتابان پلیس 

به سمت هوشمندسازی اظهار داشــت: از جمله نمونه های این حوزه 
یکی در مأموریت اربعین و امور شناسایی، تشخیص هویت، اختصاص 
و تحویل گذر زیارتی در دو کشور ایران و کشور میزبان بود، به نحوی 
کــه مردم هم اذیت نشــدند و از همکاران انتظامــی قدردانی کردند؛ 
در حوزه ســرقت هم به ســمت اســتفاده از پابند الکترونیک رفتیم 
به نحوی که این مورد در کنترل شــمار زیاد ســارقان با سابقه بالای 
۱۰ فقره ســرقت کمک زیادی کرد و اگر این طرح کامل شود شاهد 
 موفقیت های بیشتری نیز در حوزه مراقبت از مجرمان و کشف جرایم 

خواهیم بود.
ســردار رادان در ادامــه ســه ضلــع شــکل گیری امنیت را شــامل 
»دســت اندرکاران« ،«مخاطبــان مجــرم امنیتی« و ضلع ســوم را 

»آموزش های حوزه پیشگیری« برشــمرد و بیان کرد: برآیند این سه 
ضلع یا رضایتمندی مردم از امنیت نارضایتی می شــود که البته باید 
به هر ســه ضلع به شکل متناسب با هم توجه و ضمن آن باید قوانین 

متناسبی هم داشته باشیم و آنها را به خوبی اجرا کنیم.
وی همچنین با تأکید بر ضرورت اتخاذ قوانین باز دارنده در بســیاری 
از مولفه های وقوع جرم، حرکت ســریع تر پلیس به سمت هوشمندی 

را نیز در گرو تامین زیر ساخت های لازم بر شمرد. 
فرمانــده کل انتظامــی کشــور با گرامیداشــت یاد شــهدای حادثه 
تروریســتی گلزار شهدای کرمان)سال گذشته( گفت: فارغ از اقدامات 
و تدابیر اطلاعاتی و امنیتی، در وقوع اینگونه مســائل پیش زمینه های 
خاصــی وجود دارد که می طلبد عموم شــهروندان و اهالی هر محله 
نیز به مســائلی همچون واگذاری خانه، خودرو، خط موبایل و ســایر 
امکانات به افراد و اشــخاص خاص، ترددها و رفتارهای مشکوک دقت 

نظر داشته باشند.
وی در پایــان با تشــریح دیگر اهــداف و رویکردهای حــوزه ارتقای 
امکانــات، تجهیــزات و نیــروی انســانی مجموعــه انتظامــی بیان 
داشــت: در زمینه بازگشــت اتباع به میهنشــان و برای جلوگیری از 
بازگشت این قشــر، برنامه هایی را در حوزه انســداد مرزها در دست 
اجــرا داریــم؛ در حــوزه خودروهای شــوتی نیز قانــون باید طوری 
بازدارنــده تعیین و از ســوی مجریان اجرا شــود که کســی به خود 
 اجازه ندهد ســرعت و اســتانداردهای خودرو خود را بــه هم بزند و 

وارد جاده شود.

فرمانده کل انتظامی کشور:

 بازگرداندن اتباع غیرمجاز درحال اجراست
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش خبر داد:
جمعیت دانش آموزی از سال ۱۴۰۸ 

نزولی می شود
ایرنا- علی فرهادی، سخنگوی وزارت آموزش و پرورش 
اظهار کرد: در ســال ۹۲ جمعیت دانش آموزی کشور ۱۲ 
میلیون نفر بود در حالــی که اکنون نزدیک ۱۷ میلیون 

نفر است.
وی اظهــار داشــت: تعداد دانش آموزان تا ســال ۱۴۰۸ 
تقریباً ثابت خواهند ماند و تغییر چندانی نخواهد کرد اما 
از سال ۱۴۰۸ به بعد و تا سال ۱۴۱۲ دوباره به عدد ۱۲ 

میلیون و ۷۰۰ هزار نفر خواهد رسید.
ســخنگوی وزارت آموزش و پرورش ابراز امیدواری کرد 
که اجرای قانون جوانی جمعیت و حمایت از نهاد خانواده 

باعث شود جمعیت دانش آموزی کشور ترمیم شود.
وی با بیان اینکه در یک دهه گذشــته بیش از ۲۴ هزار 
مدرسه در کشور ســاخته شده است، گفت: در سال ۹۲ 
جمعیت دانش آموزی کشور ۱۲ میلیون نفر بود در حالی 

که اکنون نزدیک ۱۷ میلیون نفر است.
فرهادی دربــاره تمهیدات وزارت آموزش و پرورش برای 
تأمین زیرســاخت ها و فضاهای آموزشی اظهار داشت: از 
سال ۹۲ تاکنون ۲۴ هزار و ۱5۰ مدرسه ساخته شده که 

شامل ۱۱۷ هزار و ۶۱۸ کلاس درس است.
وی با اشاره وسعت ایران و اینکه نباید فضاهای آموزشی 
کشورمان را با کشورهایی با مقیاس کوچک مقایسه کرد، 
افزود: ۷۶۰ منطقه آموزشــی در سراســر کشور داریم و 

مدیریت این حجم دشوار است.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن
 اعلام کرد:

تأمین ۵۰ هزار هکتار زمین در 
محدوده شهرهای کشور

ایســنا- مدیرعامل ســازمان ملی زمین و مسکن در 
نشست هیئت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن گفت: 
بر اســاس سیاســت های وزارت راه و شهرسازی تاکنون 
5۰ هزار هکتار زمین در محدوده شهرهای کشور تأمین 

شده است.
ارســلان مالکی با بیان اینکه برنامه هفتم توســعه چراغ 
راه ما برای انجام وظایف مان در ســازمان اســت، افزود: 
برای اجرای این قانون اقدامات خوبی در ســطح کشــور 

انجام شده است.
مدیرعامل ســازمان ملی زمین و مســکن بــا تأکید بر 
اینکه اولویت اصلی این ســازمان در سال جاری اجرای 
پروژه های آماده سازی در کشور است، تصریح کرد: طبق 
اعلام وزیر راه و شهرســازی متعهد بــه اجرای عملیات 
آماده سازی اراضی و سپس واگذاری آنها به مردم هستیم.  
وی اضافه کرد: در حال حاضر عملیات آماده سازی حدود 

۲۹ هزار هکتار زمین در کشور در حال اجراست. 
وی بار دیگر بر تعهد سازمان متبوعش به اتمام پروژه های 
مسکن مهر اشاره کرد و گفت: مردم سال هاست در انتظار 
اتمام طرح مسکن مهر هستند و تنها در استان خوزستان 
بیش از ۷۷ هزار واحد مســکن مهر اجرا شده که بیش از 
۶۰ هزار واحد آن به متقاضیان تحویل شــده و ۱۴ هزار 
واحد تحویل نشــده باقیمانده که باید هرچه سریع تر به 

پایان برسند.

دنبال محدودیت های جدید علیه 
بخش هوانوردی ایران هستیم

تسنیم- جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا ضمن تکرار ادعاهای اثبات نشــده علیه ایران گفت 
که این اتحادیه به دنبــال اعمال محدودیت های جدید 

علیه بخش هوانوردی ایران است.
وی با تکرار ادعاهای اثبات نشــده گفت که اتحادیه اروپا 
درباره انتقال موشــک های بالیستیک به روسیه هشدار 
داده بود و به ســرعت به اقدام ایران پاســخ خواهد داد. 
بورل اضافه کرد: پاســخ اتحادیه اروپا تحریم  هایی علیه 
افــراد و نهادهای دخیل در برنامه موشــکی و پهپادی 
ایران را شامل خواهد شــد. پیش از این دولت انگلیس 
هــم اعلام کرده بود قصــد دارد خدمات هوایی خود به 
ایران را متوقف کند. فرانســه، انگلیس و آلمان با متهم 
کردن ایران به ارسال موشک برای روسیه جهت استفاده 
در جنگ اوکراین اعلام کردنــد قصد دارند تحریم های 

جدیدی علیه تهران وضع کنند.
این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران و روسیه 
هر دو ادعاهای کشــورهای غربــی را تکذیب کرده اند. 
ناصــر کنعانــی ســخنگوی وزارت خارجــه جمهوری 
اســلامی در واکنش به ایــن گزارش ها گفتــه بود که 
جمهوری اســلامی ضمن مخالفت با جنــگ از راهکار 
 سیاســی برای حل وفصل اختلافات روســیه و اوکراین 

حمایت می کند.
کشورهای غربی در ماه های گذشته بارها تلاش کرده اند 
با فضاســازی های رسانه ای جمهوری اسلامی ایران را به 
یکی از طرف های شریک در جنگ اوکراین تبدیل کنند.

حدود ۱۸۴ ابتلای »تب دنگی« تا ۱۸ 
شهریور

ایســنا- رئیس مرکز مدیریــت بیماری هــای واگیر 
وزارت بهداشــت از بیش از ۱۸۴ مــورد مبتلای »تب 
دنگی« در کشــور خبــر داد و گفت: ۴۲ مــورد انتقال 
محلی ثبت شــده که از این تعــداد، ۱۱ مورد در »بندر 
لنگه« اســتان هرمزگان و 3۱ مورد در »چابهار« استان 

سیستان وبلوچستان شناسایی شده اند.
شــهنام عرشــی با بیان اینکــه براســاس گزارش های 
نظــام مراقبت ســندرمیک جاری در کشــور از ابتدای 
ســال جاری تا ۱۸ شــهریور ماه، بالغ بــر ۱۸۴ ابتلای 
»تــب دنگی« گزارش شــده، اظهــار کــرد: برمبنای 
بررســی اپیدمیولوژیکــی انجام شــده بــرای بیماران، 
در حــال حاضر اکثریت موارد تشــخیص داده شــده 
ســابقه ســفر به خارج از کشــور داشــته اند. براساس 
بررســی های صورت گرفته، ۱3۱ مورد ســابقه سفر به 
امارات متحده عربی، ۹ مورد ســابقه ســفر به پاکستان، 
 یک مورد سابقه ســفر به عمان و یک مورد سابقه سفر

به »بنین« را دارند.  
وی درباره میزان ابتلای محلی به بیماری تب دنگی در 
کشور گفت: براســاس گزارش های ارائه شده، ۴۲ مورد 
انتقال محلی ثبت شــده که از این تعــداد، ۱۱ مورد در 
»بندر لنگه« اســتان هرمزگان و 3۱ مورد در »چابهار« 
استان سیستان وبلوچستان شناسایی شده اند. یک نفر از 
بیماران دارای ملیت آفریقایی، ۴ نفر افغانستانی، سه نفر 

ملیت پاکستانی و 3۴ نفر دیگر ایرانی هستند. 

صفحه3

رئیس پلیس راهور شیراز اظهار کرد: 

برخورد قانونی با رانندگان متخلف 
سرویس مدارس
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رئیسجمهور:

 باید با همسایگان با دوستی و برادری رفتار کنيم 
ايسنا، مســعود پزشــکیان، رئیس جمهــور در 
نشست با نخبگان، دانشــگاهیان و عشایر عراق 
در بصره، با ابراز خوشــحالی بابت حضور در این 
نشست، اظهار کرد: علاقه داشتم خیلی زودتر به 

این سفر بیایم.
وی ادامه داد: در دوره انتخابات در ایران براساس 
اعتقاد و باورم چند شــعار روشــن داشتم که به 
آنها باور دارم. اولین اینکه باید در کشــور خود 
دســت از اختلاف برداریم و دست به دست هم 
دهیم. با همســایگان با دوستی و برادری رفتار 
کنیم. رســول خدا)ص( وقتی به مدینه تشریف 
بردنــد اولیــن کاری که کردند ایــن بود که به 
قبایل که اختلاف داشــتند دستور دادند، صلح 
کنند. این قبایل ۱۰۰ ســال با هم می جنگیدند 
و جنایــت می کردند ولی پیامبر بــه آنها گفت 
بیایید برادر شــوید. پیامبر وقتــی مکه را فتح 
کردند، به ابوســفیان، معاویه و گردن کلفت های 
کفر که مســلمان ها را می کشــتند، گفتند همه 
با مســلمانان برادرید. پیامبــر نگفت مؤمنین با 
مؤمنین برادرند بلکه گفت مســلمان با مسلمان 

برادر است.
  تفرقه، لبه آتش است

رئیس جمهور افــزود: اگر ما مســلمان ها با هر 
باوری با هم برادری کنیم، آیا اســرائیل می تواند 
مســلمانان را هر روز قتل عام بکند؟ تفرقه، لبه 
آتش اســت. وقتی اختلاف می کنیم داخل آتش 
هســتیم. ما هــر روز نماز می خوانیــم. هر روز 
می گوییم »ما را به راه مســتقیم هدایت فرما«، 
هدایت یعنی وحدت و انســجام و چنگ زدن به 

ریسمان خدا.
  صراط مستقيم یعنی وحدت

پزشکیان خاطرنشان کرد: صراط مستقیم یعنی 
وحــدت. یعنی همه با هم هســتیم. چرا باید با 
هم اختلاف کنیم؟ در بغداد به سیاسیون گفتم 
به تاریخ نگاه کنید اروپاییان ۱۰۰ ســال با هم 
می جنگیدند و همدیگر را می کشــتند اما با هم 
توافق کردند و راه ها را به هم وصل کرده و پول 
واحد دارند و یکی شــدند. شما می توایند سوار 
قطار شوید و به کشورهای مختلف اروپایی سفر 
کنید و هیچ ممانعتی وجود ندارد. چرا مسلمانان 
از پاکستان نباید ســوار قطار شوند و به ایران و 
عراق و عربســتان بروند؟ چرا ما نمی توانیم این  

کار را بکنیم؟
  هر صدایی که موجــب ایجاد اختلاف در 

مسلمانان شود، پيامی  شيطانی است
رئیس جمهــور کشــورمان افــزود: چــرا تجار، 
هنرمندان و علمای ما به راحتی با یکدیگر ارتباط 
داشته باشند؟ ما از نظر اعتقادی و فرهنگ های 
طولانی بــا یکدیگر برادر هســتیم. همه با هم 
بودیم. الان باید دست به دست هم دهیم و آنچه 
بودیم را بازگردانیم. اگر با هم باشــیم، اقتصاد، 
فرهنگ و علم ما رشــد کرده و علــم را به هم 
انتقال می دهیم. نفع دشمنان در دعوا و اختلاف 
ماســت. هر صدایی که موجب ایجاد اختلاف در 
مســلمانان شود، پیامی  شیطانی است. نماز باید 
وحدت و انسجام مســلمانان را درست کند.وی 
تأکید کرد: نه براساس دیپلماسی بلکه براساس 
اعتقاد، ما برادران شما هســتیم و می توانیم به 

هم کمک کنیم و روابط خود را در همه زمینه ها 
ارتقا داده و خار چشــم دشمنان خود شویم. هر 
وقت نمــاز می خوانم و »ما را به راه مســتقیم 
هدایت فرما« می گویم، وحدت و انســجام را به 

یاد می آورم.
 قطار شلمچه به بصره را دنبال می کنم

پزشــکیان گفت: از مهمان نوازی شما در اربعین 
حسینی صمیمانه تشــکر می کنم. از استاندار و 
رؤسای قبایل، دانشــگاهیان و فرهنگیان و همه 
مردم شما تشــکر می کنم. ما همیشه باید با هم 
باشیم. در برگشت به تهران، قطار شلمچه به بصره 
را دنبال می کنم تا این مســیر تکمیل شود. این 
قدم اول است و هر مسیری که ما را به هم وصل 

کند، دنبال می کنم.رئیس جمهور در پایان گفت: 
دیدم در مســیر نوشته اید ایران و عراق همسایه 
دائمی  هســتند. ما آنچنان با شما همسایه ایم که 
حتی می شــود تصور کرد که به هم می شود ارث 
داد. یک حرف دارم که »همه به ریســمان الهی 
چنگ بزنید و متفرق نشــوید.« صراط مستقیم 
یعنی وحدت و انسجام مســلمانان. ان شاءا... این 
وحدت را بیشــتر کنیم، راه هــا را به روی هم باز 
کنیــم. اقتصاد، علم، صنعت، کشــاورزی، هنر و 
ادبیات را در جامعه خود شــکوفا کنیم و به دنیا 

نشان دهیم ما زینت امامان هستیم.
بستر  باید  اقليم کردســتان عراق  و  ایران   

همکاری با یکدیگر را فراهم کنند

رئیس جمهور همچنین پس از دیدار با مسئولین 
اقلیــم کردســتان بــا تشــکر از مهمان نوازی 
مســئولان این اقلیم، اظهار کرد: نگاه مسئولان 
اقلیم کردســتان این اســت که ما با هم خون 
داده ایم. در واقع ایــران و این منطقه در جریان 

بسیاری از درگیری ها با هم بودند. 
الان هم همین نــگاه وجود دارد و در زمانی که 
صلــح وجود دارد باید به هــم کمک و همراهی 
کنیم و بســتر را فراهم کنیم. در زمینه سیاسی، 
اقتصادی، امنیتی، علمــی و فرهنگی می توانیم 
همکاری داشــته باشیم و بســتر را برای رشد و 

تعالی همکاری آماده کنیم.
 وی افزود: نگاه پیامبران و امامان  بر این اســت 
که انســان ها در کنار هم و با هم باشند فرق در 
ســیاه و سفید و عرب و عجم وجود ندارد و فرق 
در تقواســت. معنای تقوا این است که کسی که 
عالم تر و توانمندتر اســت نســبت به کسی که 
عالم تر و تواناتر نیســت، برتر اســت. کسی که 
درســتکارتر است بهتر اســت و این فرد فرقی 
نمی کند که ترک اســت، کرد است، عرب است 
و عجم اســت و در کدام باور است. اگر بپذیریم 
برتــری باتقوا اســت، خیلی از مشــکلات حل 

می شود. 
 آمده ایم  تا بتوانيم روابط را تقویت کنيم

پزشکیان همچنین به زبان کردی به خبرنگاران 
گفت:  آمده ایم  تا بتوانیم روابطی که تا الان بین 
ما و اربیل و اقلیم کردستان عراق بوده را تقویت 
کنیم و مشکلاتی را هم که وجود داشته است به 

امید خدا از بین می بریم.

عضوکمیسیونامنیتملیوسیاستخارجیمجلس:
هدف اقدامات اخير اروپایی ها عليه ایران

 حمایت از رژیم صهيونيستی است
ايســنا- علاءالدین بروجردی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی در واکنش به بیانیه اخیر اتحادیه اروپا 
علیه برنامه هســته ای ایران و همچنین طرح ادعای ارسال موشک به 
روســیه توسط سه کشور اروپایی و اعمال تحریم های جدید گفت: باید 
تلاش های آمریکایی ها و اروپایی ها را تحت عنوان طرح حمایت از رژیم 
صهیونیستی تعریف کرد که در مقابل یکی از گروه های جبهه مقاومت 

یعنی حماس متحمل شکست مفتضحانه شده اند.
وی یادآور شــد: در شــرایطی در آستانه ســالگرد حملات وحشیانه 
رژیم صهیونیســتی علیه مردم بی گناه غره هستیم که این نسل کشی 
تأســف بار تاریخی با حمایت آمریکا و کشورهای اروپایی انجام شده و 

عملًا نظامات بین المللی و حقوق بشر جعلی را زیر سؤال برده است.
بروجردی ادامــه داد: این اقدامات برای انحــراف افکار عمومی جهان 
و ملت های اروپایی و آمریکایی از این افتضاح تاریخی انجام می شــود 
که رژیم صهیونیستی علی رغم کمک های گسترده تسلیحاتی پیشرفته 
آمریکا و هم پیمانانش با نقض فاحش حقوق بشــر دست به نسل کشی 
و جنایت و به خاک و خون کشــیدن بیش از ۴۰ هزار انســان بی گناه 
آن هم عمدتاً زن و کودک زده اســت. این عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس در جمع بندی بیان کرد: در چنین شرایط 
برخی کشورهای اروپایی و آمریکایی برای انحراف افکار عمومی جهان 
دســت به چنین طراحی زده اند چون جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
حامی جبهه مقاومت در این شکســت مفتضحانه نقش مهمی داشــته 
اســت. وی تلاش های آمریکا و اروپا را مذبوحانه خواند و افزود: ما هم 
باید از اهرم اقدام متقابل اســتفاده کنیم. وقتی طرف اروپایی شــرکت 
هواپیمایی ایران را تحریم می کند طبیعتاً ما هم به طور متقابل شکایت 
قانونــی و موجهی در مقابل این اقدام غیرقانونی انجام خواهیم داد و از 

همه اهرم ها برای پاسخ استفاده می کنیم.

رئیسمرکزاسنادوتحقیقاتدفاعمقدس:
در ادامه راه شهدا هرگز لغزشی وجود ندارد

صداوسیما- سردار رمضان شریف، رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع 
مقدس در اجلاســیه شهیدپروران فارس گفت: راه شهیدان عزیز بدون 
 کوچک ترین تعللی ادامه دارد و در این مسیر هرگز لغزشی وجود ندارد.
رئیس مرکز اســناد و تحقیقات دفاع مقدس با بیان اینکه والدین شهدا 
نشــان دادند رهروان واقعی پیامبر اکرم و ائمه اطهار هســتند، افزود: 
والدین شهدا برای تداوم راه نورانی امام راحل که راه قرآن کریم، فرهنگ 
 عصمت و طهارت هســت از عزیزانشان گذشتند و این ارزشمند است. 
وی ادامــه داد: تاریخ قضاوت خواهد کرد که کار والدین شــهدا الگوی 
الهام بخشــی خواهد بود برای همه کســانی که می خواهند به معنای 
واقعی کلمه، آزاده باشند. سردار شریف با اشاره به ۱۵هزار شهید فارس 
گفت: این عدد بســیار بزرگی اســت و به برکــت مردمان ولایت مدار، 
صبور، با فرهنگ، متدین، مســلمان و پیرو عصمت و طهارت به دست 
آمده اســت و امروز همه جهان اعتراف می کند که حزب بعث و صدام 
علی رغم برخورداری از قوای نظامی، از فرزندان دلیر شــما شکســت 

خوردند و این یک واقعیت غیرقابل انکار است. 
رئیــس مرکز اســناد و تحقیقات دفاع مقدس با بیــان اینکه محصول 
خون شــهدا باز شدن راه کربلاست، گفت: امروز این راهپیمایی عظیم 
و میلیونی زائران کربلا مدیون فرزندانی اســت که والدین شهدا تربیت 

کردند. 

معاونرئیسجمهوردرامورزنانوخانواده:
زنان می توانند بازیگر اصلی رسيدن به حکمرانی 

موفق و پایدار باشند 
ايسنا- زهرا بهروزآذر، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در 
مجمع زنان سازمان همکاری شانگهای در چین گفت: عدالت، شفافیت 
و بهره گیری کامل از تمام ظرفیت ها، سه اصل اساسی حکمرانی موفق 
و پایدار برای حل چالش هاســت. امروز زنان به عنوان نیمی از سرمایه 
فکری، تخصصی و انســانی جوامع نقش و اهمیت ویژه ای در شناسایی 
و رفــع این چالش ها پیــدا کرده اند. در این میان، نقــش زنان نوآور و 
کارآفرین در همگانی شدن این باور حائز اهمیت است و زنان می توانند 

بازیگر اصلی و پیش برنده برای رسیدن به این هدف باشند. 
وی با بیــان اینکه زنان با تکیه بر توانایی های ذاتی شــان در همدلی، 
همیاری و نوآوری، توانســته اند موانع بســیاری را از پیش رو بردارند، 
اظهارکــرد: با اطمینــان می توانیم بگوییم که ما زنــان عاملان تغییر 
هســتیم و می توانیم بــا هم متعهد شــویم که با اســتفاده از تمامی 
ظرفیت هــای خود، به ویژه در حوزه های فناوری، اقتصاد و سیاســت، 
بــه بهبود زندگی همه انســان ها کمــک کنیم تا دنیایــی عادلانه تر، 
دوست داشتنی تر و پایدارتر داشته باشیم. پوی ادامه داد: هزاران انسان 
بی گناه با قســاوت رژیم صهیونیستی در نزدیک به یکسال گذشته در 
نوار غزه کشــته شــده اند، اما همچنان اراده بین المللی برای برقراری 
آتش بس و توقف این ماشین کشتار کافی نبوده است و اگر ما در چنین 
اجتماعی از ضرورت صلح جهانی سخن نگوییم، نقض پیمان کرده ایم. 
امــروز هم افزایی ما در جهت آرمان صلح جهانــی قطعاً می تواند تأثیر 

مهمی در آینده بگذارد.
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-شهرداريدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.
-نحوهپرداخت:پرداختبصورت100%نقدیمیباشد.

-آگهیواسنادازطريقسامانهشفافیتشهرداریشیرازقابلمشاهدهمیباشد.
-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمزايدهدراسنادحراجمندرجاست.
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-1/م الف - اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز     

ايسنا، مراســم معارفه علی زینی ونــد، معاون سیاسی جدید 
وزارت کشــور و تکریم شــاهچراغی، معاون پیشین، با حضور 
وزیر کشــور و معاونان وزارتخانــه و مدیران کل این معاونت، 

برگزار شد.
اســکندر مؤمنی، وزیر کشور در این مراسم، دوران مسئولیت 
شــاهچراغی را سخت توصیف کرد و گفت: در این دوره کوتاه 
چنــد مرحله انتخابات مجلس و ریاســت جمهوری و مجلس 

خبرگان رهبری، همراه با آرامش و امنیت برگزار شد.
وزیر کشــور افزود: از بین چند گزینه برای این پست، اولویت 

اول برای انتخابم از همــه جهات زینی وند بود چون وی را از 
دوره خدمتی اش در استان سیستان و بلوچستان می شناختم 
و ضمن داشــتن تحصیلات مرتبط، در صحنه های سیاســی 
 و اجتماعــی مدیــری پرکار و پرتلاش بــوده و از بدنه وزارت

کشور است.
وزیر کشــور برگزاری انتخابات های سالم و رقابتی در شرایط 
سخت را یک افتخار برای نظام جمهوری اسلامی ایران خواند 
و اظهار داشت: چند مرحله انتخابات در ایران با کمال امنیت 

و آرامش برگزار شد.
مؤمنی تأکید کرد: انتخابات، میراث جمهوری اسلامی ایران و 
امام راحل و همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده است.
وی با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات 
افزود: ایشان همواره بر انتخابات امن، رقابتی و سالم همراه با 

مشارکت بالا تأکید داشته اند.

وزیر کشــور با تأکید بر اینکه انتخابات در جمهوری اسلامی 
ایران و رأی مردم یک امانت است، تصریح کرد: انتخابات ادوار 
نشان داده که تفکرات مختلف از صندوق های آرا بیرون آمده 
است و مسیر انتقال قدرت و جابه جایی مسئولیت ها از طریق 

صندوق های رأی گذشته است.
وزیر کشــور در ادامه تأکید کرد: یکی از مهم ترین مؤلفه های 
امنیت ملی ما انتخابات و میزان مشــارکت مردم است، همه 
باید تلاش کنیم در کمال صحت و سلامت و امنیت انتخابات 
با مشارکت بالا برگزار شــود و مردم مشاهده کنند که مسیر 

تغییر از همان رأیی  است که به صندوق می اندازند.
مؤمنی ایجاد سازوکار مناســب برای برگزاری انتخابات سال 
آینده را مورد تأکید قرار داد و به موضوع اهمیت نقش احزاب 
و تشــکل ها در میزان مشــارکت مردم و ایجاد نشاط سیاسی 
پرداخت و افزود: با حضور طیف های مختلف سیاسی در فاصله 

یک هفته، مشــارکت بین دو مرحله انتخابات دوره چهاردهم 
ریاست جمهور افزایش یافت.

وی تصریح کرد: گروه ها، احزاب و مردم حس می کنند که در 
این جابه جایی قدرت ســهیم هســتند، بنابراین باید برای هر 
کدام از ما در جایگاهی که قرار داریم، ارتباط با همه احزاب و 
گروه ها تفاوتی نداشــته باشد و احزابی که در چارچوب قانون 
مجوز گرفته اند و در صحنه سیاســی کشور حضور دارند، باید 

مورد توجه باشند.
وزیر کشــور در ادامه به اهمیت حوزه تقسیمات کشوری نیز 
اشــاره کرد و اظهار داشت:کشــور نیاز به آرامش دارد، حتماً  
زینی وند و همکارانشــان در حوزه تقســیمات، شاخص هایی 
تدوین و مســیر قانونی صحیح و منطقی را دنبال کنند تا در 
اجرای این موضوع، عدالت رعایت شود و مردم احساس کنند 

که حقشان داده می شود.

وزيرکشور:

 انتخابات و مشارکت مهم ترین مؤلفه امنیت ملی است

تعدادشرح کالاردیفتعدادشرح کالاردیف

5عددفایل فلزی20015عددقاب مهتابی1

20عددهيتر برقی516عددآبسردکن2

5عددفایل چوبی717عددپمپ کف کش3

4عددمنبع آب فلزی318عدداسپيلت4

20مترلوله پلی اتيلن5019عددچراغ لاک پشتی5

5مترکابينت فلزی2020عددصندلی فلزی6

10عددپروژکتور2021عددصندلی چوبی7

30عددصندلی چرخدار1022عددميز چوبی8

5عددقفسه فلزی523عددپوسته کولر آبی9

10مترپرده624عددرک ایستاده10

7عددميز فلزی525عددآبگرمکن11

7عددقفسه ریلی1026عددکمد فلزی12

5عددماشين ترافيکی627عددگاز روميزی13

15تنآهن528عددصندلی ردیفی14



شهردار شیراز دستور داد:
 اجرای شایسته و هدفمند طرح »استقبال از مهر«

شیراز  شهردار  اسدی،  محمدحسن 
از اجرای شایســته و هدفمند طرح 
«اســتقبال از مهــر« در راســتای 
زیباسازی، بهسازی و مناسب سازی 
معابــر و فضاهای شــهری اطراف 

مدارس سطح شهر خبر داد.
شهردار شــیراز با توجه به نزدیکی 
شروع مدارس به شهرداران مناطق 
تأکید  یازده گانه شــهرداری شیراز 

کرد: نســبت به زیباسازی، بهســازی و مناسب ســازی معابر و فضاهای 
شــهری اطراف مدارس در سطح شــهر و رفع ایرادات احتمالی در فضای 
شــهری اقدام کرده و فضاها جهت استقبال ســال جدید تحصیلی، برای 

دانش آموزان آماده نمایند. 
اســدی در ادامه گفت: دانش آموزان ســرمایه های گران قــدر و تأثیرگذار 
برای آینده این شــهر هســتند و در جهت آرامش و آسایش آن ها طرحی 
با نام »اســتقبال از مهر« با ســرفصل ها و موضوعات زیباساز، بهسازی و 
مناسب ســازی معابر و فضاهای شهری اطراف مدارس سطح شهر، با رفع 
ایرادات احتمالی فضای شــهری، اقدام به زیباسازی جداره و بدنه اطراف 
مدارس، لکه گیری آســفالت معابر، خط کشی معابر، نصب و تعویض علائم 
و تابلوهای ترافیکی توســط مناطق یازده گانه شهرداری این شهر آماده و 
اجرایی شــده اســت. وی از دیگر اقداماتی که تا قبل از شروع مهرماه به 
شهرداران مناطق یازده گانه بســیار تأکید داشت: سامان دهی کارگاه های 
پروژه های عمرانی نزدیک مســیر مدارس و ســامان دهی امور تأسیسات 
شــهری در فضاهای شــهری اطراف و منتهی به مســیر مدارس، ترمیم 
مبلمان شــهری و پاک ســازی کانال های محل عبور آب در جهت ایمنی 
دانش آموختگان عزیز شــیرازی و امید است با آمادگی کامل به استقبال 

مهر پرمهر برویم.

قائم مقام شهردار شیراز: 
کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس آبان ماه 

در شیرازبرگزار می شود
 

آرش فرج زاده، قائم مقام شــهردار شــیراز در حاشــیه مراسم بزرگداشت 
۲هزار ســردار شهید اســتان کهگیلویه و بویراحمد در شهرستان یاسوج 
که به دعوت کنگره گرامیداشــت شهدا به نمایندگی از شهرداری شیراز، 
درمراســم حضور داشــت، بیان کرد: کنگره بزرگداشــت ۱۵ هزار شهید 
گلگون کفن استان فارس در آبان ماه سال جاری در شیراز برگزار می شود 
و شهرداری شیراز از ماه ها پیش درحال برنامه ریزی درخصوص همکاری 
 با کنگره ســرداران شهید استان فارس و ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی

 بوده است.
قائم مقام شهردار شیراز گفت: در راستای آماده سازی برای برگزاری کنگره 
یادشده کمیته های مختلفی درحال برنامه ریزی هستند و برنامه ریزی های 
لازم جهت وظایف دو کمیته به عهده شــهرداري شیراز است، که با اخذ 

مصوبه از شورای اسلام شهر شیراز در حال اجرا می باشد. 
فرج زاده بیان کرد: وظیفه اصلی شــهرداری شــیراز آماده ســازی فضای 
شــهری و برگزاری اجرای مراســم در این ایام اســت و امید اســت که 
بتوانیــم مراســمی  درخور یــاد و خاطــره ۱۵ هزار شــهید گلگون کفن 
 اســتان فارس برگزار و به خوبــی از آن ها قدردانی و یــاد و خاطره آن ها 
را گرامی  داریم. وی گفت: نزدیک به ۴۰ روز دیگر در شــیراز این کنگره 
برگزار خواهد شد و شهرداری شــیراز برنامه های بسیار بزرگ و متنوعی 
تدارک دیده که افتتاح پروژهای بزرگ در قالب بســته صد هزار میلیارد 
 تومانی، یکی از بزرگ ترین افتتاح های پروژه در سال ۱۴۰۳ را در این ایام 

خواهیم داشت.

پاسخگویی مستقیم اعضای شورای اسلامی شیراز
به شهروندان در هفته جاری

اعضای شورای اسلامی  شهر شــیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شــهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی  ۱۳۷ در 

طرح »روی خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان خواهند بود. 
محمدرضا هاجری رئیس کمیســیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم 
اهل بیت )ع( شورای اسلامی  شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۳ شیراز در 
روز شــنبه ۲۴ شهریورماه از ساعت ۸ تا ۹ صبح پاسخگوی مسائل شهری 

از طریق سامانه ارتباطات مردمی  ۱۳۷ خواهد بود. 
در ادامه پاســخگویی تلفنی اعضای شورای اسلامی  شهر شیراز به مسائل 
مردمی؛ مصطفی کیانی رحیمی  رئیس کمیســیون شهرســازی، معماری 
و هوشمندســازی شــورای اسلامی  شهر و ناظر در شــهرداری منطقه ۴ 
شیراز، در روز چهارشنبه ۲۸ شهریورماه از ساعت ۸ تا ۹ صبح پاسخگوی 

شهروندان خواهد بود.

پاسخگویی مستقیم مدیران شهرداری شیراز
به شهرمندان در هفته جاری

مدیــران شــهرداری شــیراز هر هفتــه در قالــب پاســخگویی تلفنی 
مدیریت شــهری بــه شــهروندان از طریق ســامانه ارتباطــات مردمی 
  ۱۳۷ در طــرح »روی خط شــهر« پاســخگوی مســتقیم شــهروندان 

هستند. 
اصغر ســروی مدیــرکل بازرســی، روح ا... خوشــبخت معــاون محیط 
زیســت و خدمــات شــهری و محمدعلی چوبینــی معاون شــهردار و 
رئیس ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی به ترتیــب در روزهای 
شــنبه، یک شنبه و دوشــنبه ۲۴، ۲۵ و ۲۶ شــهریورماه از ساعت ۱۰ تا 
 ۱۱ پاسخگوی مســائل شهری از طریق ســامانه ارتباطات مردمی  ۱۳۷ 

خواهند بود. 
در ادامــه پاســخگویی تلفنــی مدیران شــهرداری شــیراز به مســائل 
مردمــی؛ حمید کشــتکار رئیس ســازمان ســیما منظر و فضای ســبز 
شــهری و پژمان شــفیعی رئیس سازمان ســامان دهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشــاورزی به ترتیب در روزهای سه شــنبه و چهارشــنبه 
 ۲۷ و ۲۸ شــهریورماه از ســاعت ۱۰ تــا ۱۱ پاســخگوی شــهروندان 

خواهند بود.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

پاسخ رئیس، اعضای شورا و شهردار شیراز درباره جایگاه پروژه های کوچک شهری؛

تجلی عدالت در محلات 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

 نتوانستیم اثر گذاری پروژه های کوچک مقیاس را پیش چشم مردم بگذاریم 
شهردار شیراز: 

پیشرفت در اتمام این پروژه ها بسیار چشم گیر تر از گذشته است

رئیس پلیس راهور شیراز اظهار کرد: 

برخورد قانونی با رانندگان متخلف سرویس مدارس

مدیر مخابرات منطقه فارس: 

باید میدان را برای نیروهای توانمند باز کنیم 

احــداث پــارک، تعمیــر 
شهری،  معابر  صندلی های 
تأمین روشــنایی، بهسازی 
معابر عمومی  برای تمام افراد ازجمله توان خواهان، آســفالت 
معابــر و حذف کوچه های خاکی و در کنــار آن نونوار کردن 
معابر از دســت اندازی و چاله، حذف جــداول و کانیواگذاری 
برای ســرپوش نمودن جدول ها برای عدم بروز بوی نامطبوع، 
نوســازی ناوگان حمل ونقل عمومی، توجه به ایســتگاه های 
اتوبوس، خدمات دهی هوشــمند در پرداخت کرایه تاکســی 
و اتوبوس در اکثر ایســتگاه های بین مســیر و... هر چند جزء 
پروژه های کوچک مقیاس در ابرپروژه های صد هزار میلیاردی 
شــهرداری محســوب می شــود؛ اما به دلیل نفوذ در عمق 
محلات و بهره مندی تمام شهروندان از آنها می تواند زمینه ساز 

رضایتمندی امید و نشاط شهروندی گردد. 
پروژه های که می تواند با نیازســنجی صــورت گرفته از مردم 
محــلات، با کمترین بودجه و با خلاقیت به عنوان یک عنصر 
کلیدی و استفاده از مصالح مناســب، زندگی شهروندان را با 
کیفیت همــراه نموده و عدالت اجتماعی در اختصاص بودجه 
را بــه ارمغان بیاورد. موضوع اهمیــت تأثیرگذاری پروژه های 
کوچک مقیاس از نظر بودجه و مســاحت و افزایش سرعت در 
اتمام آنها موضوعی بود که خبرنگار سبحان در حاشیه بازدید از 
ابر پروژه بزرگراه آیت ا... حائری شیرازی؛ رئیس، اعضای شورا و 

شهردار شیراز را مورد پرسش قرار داد. 
   پروژه های کوچک مقیاس بعد رسانه ای بگیرد 

سید ابراهیم حسینی، رئیس شــورای اسلامی شهر شیراز 
درباره توجه به پروژه هــای کوچک مقیاس گفت: آنقدر که 
مــن جوش پروژه های کوچک را می زنــم نگران پروژه های 
بزرگ نیســتیم؛ اما در این زمینه یک مشکل وجود دارد و 

آن این است که ما نتوانســتیم آن گونه که باید پروژه های 
کوچک مقیاس را پیش چشــم مردم بگذاریم، در حالی که 
همه اعتراف دارند که شهرداری شیراز جهادی کار می کند؛ 
اما جا دارد در بعد رســانه ای و انعکاس کارهای انجام شده، 
بیشتر کار شده و توجه مردم به اینگونه پروژه ها جلب شود 

و حتماً باید پروژه های کوچک مقیاس هم دیده شوند. 
   پرداخت 4۵ درصد مطالبات پیمانکاران مناطق

 شــهردار شیراز، محمدحسن اسدی در پاسخ به این سوال 
نیــز عنوان کــرد: پروژه های کوچک مقیاس که در شــمار 
پروژه های مناطق، ســازمان ها و محرومیت زدایی محسوب 
می شوند به نســبت پروژه های بزرگ برای ما حائز اهمیت 
است. اســدی ادامه داد: در این راستا مقایسه ای نسبت به 
دو سه سال گذشــته انجام و مشاهده شــد که امسال در 
وضعیــت بهتری قرار داریم، همچنین تأکید کردیم که ۴۵ 
درصد مطالبات پیمانکار پروژه ها در ســطح تمام مناطق و 
سازمان ها پرداخت شود. وی مجدداً تأکید کرد: پروژه های 
کوچکی که شورای اسلامی شهر شیراز تصویب کرده، برای 
ما دارای اهمیت اســت و حاضریم در یک نشست خبری، 

پروژه های کوچک مقیاس بررسی شوند. 
   پیگیری مستمر پروژه های کوچک مقیاس

 محمود صفایی، رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شورای 
اسلامی شهر شیراز در خصوص پروژه های کوچک مقیاس، 
نیز عنوان کرد: اهمیت همه پروژه ها همانند هم اســت، اما 
پروژه های بزرگ نیاز به گشایش مالی بیشتر دارند. در عین 
حال به صورت مستمر و هفتگی پروژه های کوچک مقیاس 

مناطق توسط ناظرین شورا پیگیری و بررسی می شود. 
   ۱6 بازارچه محلی در طرح مزرعه تا سفر، کوچک اما 

اثرگذار
 مسعود زارعی، رئیس کمیســیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شــهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز خواستار 
بازدید از پروژه های خدمات شهری شد و گفت: ۱۶ بازارچه 
توسط شــهرداری در سطح مناطق ســامان دهی شده که 
رضایت مندی نسبی به دنبال داشته است. که این پروژه از 
همان دست پروژه های اثرگذار در معیشت مردم است. وی 
تصریح کرد: نیاز است در برنامه بازدید های شبانه مدیریت 
شهری، بازدید از این بازارچه ها هم گنجانده شود، چراکه با 

زندگی شهروندان رابطه مستقیمی دارد.

گروه خبر- لیلا غضنفری
حضور محســوس و نامحسوس نیروهای پلیس در طول سال 
تحصیلی جدید چند وقت پیش خبری از معاونت حمل ونقل 
ترافیک شــهرداری شــیراز تحت عنوان »۶۴ تنها یک عدد 
نیســت« منتشر شــد. خبری که حاکی از آن است که علت 
عمده ترافیک شــهر شیراز بی نظمی  و توقف های دوبل است 
که عامل ۶۴ درصد ترافیک شــهر شیراز هستند. عواملی که 
می تواند ترافیک اول مهرمــاه را برای دانش آموزان و والدین 
آنها و ســایر شهروندان خسته کننده نماید و صدای بوق های 
متمدد اســت که از خیابان های مرکزی شهر برای بازگشایی 

مسیر به گوش می رسد. 
بــه تازگی رئیس پلیس راهور شهرســتان شــیراز از حضور 
نیروهای پلیس به صورت محسوس و نامحسوس در بازگشایی 
مدارس خبــر داد و گفت: نیروهای پلیس راهور با حضور در 
معابر پرتــردد، عبورومرور را کنتــرل می کنند و این امر در 
زمان بازگشایی مدارس، خصوصاً در اطراف مدارس پرترافیک 
به صورت مستمر تا پایان سال تحصیلی ادامه خواهد داشت. 
حمیــد کریمی در  بیــان اقدامات پلیس راهــور در روزهای 
آغازین سال تحصیلی جاری، اظهار کرد: طبق سنوات گذشته 
و براســاس دســتورالعمل های راهور ناجا، تیمی  متشکل از 
پلیس راهور و معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز 
تشــکیل و پس از بررســی و بازدید از معابر اطراف مدارس 
شهر شــیراز به منظور تأمین ایمنی، خط کشی محوری معابر، 
خط کشــی گذرگاه های عابــر پیاده، نصب تابلــو و علائم و 
تجهیزات ترافیکی با توجه به نقش عملکردی و سرعت مجاز 

معابر شد. 
وی حضور نیروهای پلیس به صورت محســوس و نامحسوس 
در بازگشــایی مدارس را مهم توصیــف کرد و افزود: با توجه 
به نزدیک شــدن به بازگشــایی مدارس و حضور شهروندان 

به منظور خرید مدارس و ازدیاد تردد و ترافیک در سطح شهر، 
نیروهای پلیس راهــور با حضور در معابر پرتردد، عبورومرور 
را کنترل می کننــد و این امر در زمان بازگشــایی مدارس، 
خصوصاً در اطــراف مدارس پرترافیک به صورت مســتمر تا 
پایان ســال تحصیلی ادامه خواهد داشــت تا در امر تسهیل 
عبورومرور تلاش دوچندانی داشته باشند. رئیس پلیس راهور 
شهرستان شیراز تصریح کرد: با توجه به حساسیت رفت وآمد 
دانش آموزان به مدارس، جلســات متعددی ویژه ایمنی تردد 
دانش آمــوزان به خصوص نحوه فعالیت ســرویس مدارس با 
مسئولین مرتبط داشتیم و در این راستا نیز آماده همراهی با 
شــهرداری شیراز در جهت افزایش امنیت تردد دانش آموزان 
هستیم و با تشکیل تیمی  متشــکل از پلیس راهور و گشت 
بازرسی تاکســی رانی در جهت سامان دهی سرویس مدارس 
و برخورد قانونی با رانندگان متخلف ســرویس مدارس اقدام 

خواهیم کرد. 
کریمی  تأکید کرد: والدین اصراری بر پیاده کردن فرزندانشان 
در جلوی درب مدارس نداشــته باشند و به منظور جلوگیری 
از انســداد راه و معابر، در محلی مناسب خودرو را متوقف و 

دانش آموز خود را تا مدرسه مشایعت کنند.

هومــان محمودی، مدیر جدید مخابرات منطقه فارس گفت: 
مدیریــت جهادی یادگاری از دوران دفاع مقدس اســت که 
مدیریــت جهادی با بهره گیری از ابزار علم و درایت می تواند 

باعث رفع مشکلات کشور شود. 
محمودی افــزود: مدیریت جهادی ریشــه در آرمان گرایی، 
برنامه ریزی صحیح و آینده نگری است و در این نوع مدیریت 
فرد به خود فکر نمی کند؛ بلکــه به گروه توجه می کند. وی 
با اشــاره به اینکه ادامه مدیریت جهادی یعنی داشتن ابتکار، 
خودارزیابی، پیش بینی کردن نیازهای تیم مدیریتی، مشخص 
کردن اهداف، ارائه راه حل و انتخاب راه صحیح، گفت: پروژه 

»نجما« با مدیریت جهادی و کار شــبانه روزی، شبکه ای که 
بیش از ۴۵ سال عمر دارد روی فیبرنوری برگردان می شود. 
وی با اشاره به اینکه باید میدان را برای نیروهای توانمند باز 
کنیم، اظهار کرد: فارس مدیران توانمندی در حوزه مخابرات 

داشته است. 
مراســم تودیع و معارفه مدیــر منطقه فارس با حضور مجید 

سلطانی، مدیرعامل مخابرات ایران همراه بود.
در ایــن مراســم از زحمات فرشــید ایزدی، مدیر پیشــین 
مخابــرات منطقه فارس تجلیل و هومان محمودی، به عنوان 

مدیر جدید مخابرات منطقه معرفی شد.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در حاشیه 
میزخدمــت ویژه فرزنــدان شــاهد و ایثارگر 
استان فارس ضمن تبریک فرارسیدن روز نهم 
ربیع الاول آغاز امامت حضرت ولی عصر )عج(، 
گفت: به دعوت انجمن فرزندان جهادگر شاهد 
اســتان فارس میز خدمت مردمــی  با حضور 
جامعــه ایثارگری بــه ویژه فرزندان شــاهد و 
ایثارگر برگزار شــد و حســب وظیفه ای که در 
قبال ایثارگــران عزیز داریم به درخواســت ها 

رسیدگی می کنیم. 
در  مراجعه کنندگان  درخواست های  عمده    

حوزه مسکن و اشتغال بود
اســتاندار فــارس با تأکیــد بر اینکه شــهدا، 
ایثارگــران و خانواده آنان بر گردن همه ما حق 
بسیار زیادی دارند و امنیت، آسایش و مدیریت 
امروز ما مرهون خون مقدس و پاک بســتگان 
عزیزانی اســت که به این میز خدمت مراجعه 
می کنند، اظهار داشــت: عمده درخواست های 
مراجعه کنندگان در حوزه مســکن و اشــتغال 
بــود کــه حتی المقــدور ســعی خواهیم کرد 
 که مشــکلات را کم کرده یا بــه صورت کامل 

رفع کنیم.
 نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به 
حضور مدیران کل یا نماینده تام الاختیار ادارات 
استان میزخدمت های خدمت استانداری، بیان 

کــرد: طبیعتــاً تک تک درخواســت ها پس از 
بررسی به اداره و دســتگاه اجرایی مربوطه به 
صورت آنی در همین میزخدمت برای پیگیری 

ارجاع داده خواهد شد.
وی افزود: معمولاً میزهــای خدمت صبح های 
جمعه با حضور مدیران ادارات و ســازمان های 
استان برپا می شود که در نهایت رضایت مندی 

هم استانی ها را به دنبال خواهد داشت. 
در پایــان این میز خدمــت انجمن جهادگران 
شــاهد اســتان فارس، به پاس درایت در حل 
مشکلات و توجه به خانواده شهدا، لوح یادبودی 

به محمد هادی ایمانیه اهدا کرد.
  تشکیل تعاونی ها در بهبود معیشت مردم و 

رونق اقتصاد جامعه مؤثر است
اســتاندار فــارس همچنیــن در نوزدهمیــن 
جشــنواره تعاونی های برتر فارس که همزمان 
با گرامیداشــت هفته تعاون در مجتمع رفاهی 
دانشگاه شــیراز برگزار شد با اشــاره بر اینکه 
دست خداوند متعال با گروه ها و جمع ها، همراه 
اســت، گفت: وقتی هدف تعاون و همکاری در 
راستای آسایش مردم باشد خداوند به کار آنها 

برکت دوچندان می دهد.
 ایمانیه با اشاره به کسب عناوین مختلف توسط 
اتاق تعاون و تعاونی های فارس در سطح کشور 
از اهمیــت و جایــگاه حوزه تعاون در اســتان 

سخن گفت و افزود: یکی از موثرترین راه هایی 
که در ایجاد اشــتغال و هدایت ســرمایه های 
خرد به جایگاه درســت و همچنیــن افزایش 
درآمد و کســب ســود مؤثر اســت، تشــکیل 
تعاونی هاســت چرا که جمع و گروه دلسوزانه 
 برای رســیدن به هدف ترســیم شــده تلاش 

می کنند.
استاندار فارس تشکیل تعاونی ها را در راستای 
اجــرای عدالــت اجتماعی و کاهــش مصرف 
انرژی و ایجاد اشــتغال کمــک کننده عنوان 
و خاطرنشــان کرد: اتخاذ هــر تصمیمی  که به 

تعاونی ها اهمیت می دهــد، جایگاه آن را ارتقا 
می بخشد، یقیناً برای اقتصاد جامعه و معیشت 

مردم موثر است.
 وی با اشــاره بر اینکه ۲۵ درصد از تسهیلات 
اشــتغال زایی تبصره ۱۸ در سال گذشته را به 
تعاونی هــا اختصاص داده ایــم، تصریح کرد: از 
مدیــر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان 
می خواهم گزارش اختصاص این تســهیلات را 
ارائه کند؛ اگر چیزی از سال گذشته باقی مانده، 
امسال، علاوه بر تکلیف سال ۱۴۰۳ مکلفند که 

آنها را پرداخت کنند.

  برخی از مســائل مزمن شده تعاونی های 
مسکن حل شده است

تعاونی هــای مســکن محــور دیگر ســخنان 
نماینده عالی دولت در اســتان فارس در جمع 

تعاونی های برتر این استان بود. 
ایمانیه در این زمینه گفــت: تلاش کردیم در 
یک ســال گذشته مشــکل برخی تعاونی های 
مســکن را مرتفع کنیم؛ به لطــف خدا برخی 
از مســائل مزمــن شــده ایــن تعاونی ها حل 
شــده اســت اما اگر همچنان تعاونی مسکنی 
مشــکلی دارد که بیش از یک ســال از وجود 
 آن مشکل می گذرد اعلام کند تا برای رفع آن 

چاره جویی کنیم.
 اســتاندار فــارس در پایــان ضمــن اینکه از 
ادارات خواســت  مدیــران کل ســازمان ها و 
تشــکیل تعاونی های تولیــدی در ادارات را در 
دســتورکار خود قرار دهند، افزود: با تشــکیل 
 تعاونــی تولیدی ویــژه هر ســازمان اجرایی
و با اســتفاده از ســرمایه های خرد کارمندان 
ســازمان ها در راســتای جهش تولیــد، ایجاد 
شغل، کســب درآمد و سود ویژه پرسنل همان 
دســتگاه اقدام و تا پایان ســال ایــن تعاونی 
 تولیــدی را با مشــارکت اختیــاری کارمندان 

ایجاد کنید.

هفــت روز دیگــر تا زمان بازگشــایی مدارس و آغاز ســال 
تحصیلــی جدید در ۱۴۰۳-۱۴۰۳ باقی مانده اســت. اولین 
موضوعی که این بازگشــایی مدارس برای سیمای شهر دارد، 

موضوع ترافیک ناشی از تردد سرویس مدارس است.
اســتفاده از ظرفیت حمل ونقل عمومــی   و حضوری نیروی 
پلیــس بــرای توقف در پارک هــای دوبل می توانــد از بروز 
 یک مشــکل کهنــه در ســطح معابر اصلی شــهر شــیراز 

جلوگیری نماید.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: در ۷ روز 
آغازین مهر شــهروندان می توانند بــه  صورت رایگان از مترو 
اســتفاده کنند و با توجه به افزایش تقاضا، به منظور کاهش 
سرفاصله در بخش مترو و اتوبوسرانی برنامه ریزی انجام  شده 
اســت تا شــهروندان و دانش آموزان بتوانند به موقع در محل 

کار، مدارس و دانشگاه حاضر شوند. 
هــادی شه دوســت شــیرازی در تشــریح فعالیت های مهم 
معاونت حمل ونقل و ترافیک شــهرداری شــیراز، در جهت 
مدیریت و کنترل ترافیک، روان ســازی و تسهیل عبورومرور 

در شبکه معابر در روزهای آغازین سال تحصیلی اظهار کرد: 
طرح های ایمن سازی در حاشــیه مدارس و معابر مجاور آن، 
نظارت، کنترل و مدیریت ترافیک خصوصاً نقاط گلوگاهی با 
هماهنگی مرکز کنترل ترافیک و همکاری با پلیس راهور در 
راســتای توزیع مناسب نیروی پلیس جهت استقرار در محل 
گره های ترافیکی، تســهیلات حمل ونقل عمومی   با افزایش 
عرضــه و کاهش ســرفاصله در بخش مترو و اتوبوســرانی و 
راه اندازی ســامانه سفیر مهر ویژه سرویس مدارس در شیراز، 
برای خدمات رسانی مناسب به شهروندان و اقدامات فرهنگی 
و آموزشــی در آغاز سال تحصیلی جدید توسط این مجموعه 

ارائه می شود. 
وی همچنیــن به ســامان دهی نــاوگان ســرویس مدارس 
کلان شــهر شیراز اشــاره کرد و افزود: برای اولین بار پس از 
گذشت چند سال مســئولیت سرویس مدارس به شهرداری 

شیراز تفویض شده است. 
معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری شــیراز تصریح کرد: 
ثبت نام امور مرتبط به سرویس مدارس در سامانه سفیر مهر 
توسط اولیا دانش آموزان صورت گرفته و علاوه بر رتبه بندی و 
تأیید صلاحیت کلیه شرکت های حمل ونقل، تأیید صلاحیت 
رانندگان سرویس مدارس توسط شهرداری شیراز انجام شده 
و کلیــه فعالیت هــا در این حوزه با مجوز ســازمان مدیریت 

حمل ونقل مسافر امکان پذیر است.

معاون شهرداری شیراز ادامه داد: با توجه به استقرار نیروهای 
دستگاه های امدادی و پلیس راهور در مرکز کنترل ترافیک، 
آمادگی دســتگاه های امدادی جهت مدیریت بهتر حوادث و 
سوانح ترافیکی و جلب مشارکت مردمی  در مدیریت ترافیک 
و اعمــال مقررات به منظور جلوگیری از تراکم ترافیک و عدم 
توقف دوبل در حاشــیه مدارس باهدف روان ســازی ترافیک 

مهر انجام شده است. 
شه دوســت شــیرازی با اشــاره به دیگر فعالیت های صورت 
گرفته در آســتانه بازگشــایی مدارس اظهار کــرد: معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شــهرداری شــیراز در راستای تسهیل 
عبورومرور، ایمن ســازی مدارس حاشــیه معابر اصلی را در 
اولویــت کاری خود قرار داده اســت که اجرای خط کشــی 
محــوری معابر، خط کشــی گذرگاه های عابر پیــاده، نصب 
تابلو و علائم، تجهیزات ترافیکی و شــابلون های کف نویســی 
کــه با توجــه به نقــش عملکردی و ســرعت مجــاز معابر 
 طراحی شده اســت، ازجمله اقدامات بوده که از ۱۵ شهریور 

آغاز شد.
وی همچنین مرکز مدیریت کنترل ترافیک را ۱۵ شهریور تا 
۱۵ مهر در حالت آماده باش کامل اعلام کرد و افزود: به منظور 
نظــارت ترافیک خصوصاً در نقــاط گلوگاهی و رفع گره های 
ترافیکی این مرکز در تمام شبانه روز در آمادگی کامل بوده و 
همچنین عملیات تعمیر و نگه داری تقاطع های ســطح شهر، 

سامانه های نظارت تصویری و ثبت تخلف را نیز در دستورکار 
خود قرار داده است.

  به منظور دستیابی به اهداف مطلوب تر نیازمند همراهی و 
همکاری شهروندان هستیم

 معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری شــیراز همچنین از 
اجرای کمپیــن فرهنگی و تبلیغاتی معاونــت حمل ونقل و 
ترافیــک با عنوان ۶۴ فقط یک عدد نیســت، با هدف اعلام 
افزایش ۶۴ درصدی طول صف ترافیک در نقاط پرتردد شهر 
به دلیل پارک های دوبل و نامناسب برخی خودروها خبر داد 
و تصریح کرد: در ســال جاری نیــز باهدف مدیریت تقاضای 
ســفر، به معضل پارک دوبل به عنوان یکی از مصادیق نقض 
حقوق شــهروندی و تخلفات شهری که بیشترین تأثیر را در 
ایجاد گره های ترافیکی در ســطح شهر دارد، پرداخته و برای 
رفع این معضل با زیرساخت های آموزشی و فرهنگی و البته 
همراهی شــهروندان برنامه ریزی های ویژه انجام شده است. 
وی با اعلام اینکه درصد بالایی از ترافیکی که روزانه مشاهده 
می کنیم حاصل رفتارهای نامناســب ترافیکی اســت، اضافه 
کــرد: در کمپین فرهنگی و تبلیغاتــی معاونت حمل ونقل و 
ترافیک تلاش می شود تا با یادآوری نکات ترافیکی و فرهنگی 
و عدم اســتفاده از خودروهای تک سرنشین و شخصی، یک 
رانندگی اصولی را همراه با رعایت حقوق و احترام به یکدیگر 

برای مردم شیراز ارائه کنیم.

استاندار فارس در حاشیه میزخدمت ویژه خانواده شهدا و ایثارگران:

امنیت، آسایش و مدیریت امروز ما مرهون شهداست

س : طاهره حیاتی
عک

اقدامات »مهر« شهرداری شیراز برای دانش آموزان؛

 رایگان شدن مترو به مدت هفت روز 

س : طاهره حیاتی
عک
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دفترفروشاملاکمنطقهجنوبدرنظرداردتعدادیازاملاکمسکونی،تجاری،واراضیمتعلقبهخودراازطریقبرگزاریمزایـدهکتبیباشـرایـطنـقد
واقسـاطوبدوندریافتکارمزدبهفروشبرساند.

لذامتقاضیانمیتوانندبرایبازدیدازاملاکموردنظروکسباطلاعاتبیشترازنحوهبرگزاریمزایدهواخذبرگشرایطشرکتدرمزایدهودریافت
اسنادمزایدهازتاریخ1403/06/17لغایت1403/06/26همهروزه)بهجزایامتعطیل(ازساعت7الی15بهدفترفروشاملاکمراجعهویامدارکوفرمهای

مربوطهراازسایتمعرفیشدهاخذنمایند.
مــلاحــظات:

1(متقاضیانبرایشرکتدرمزایدهمیبایستسپردهایبهمیزان5درصدقیمتپایهمزایدهملکموردنظرخودراطیچکبانکیدروجهمجتمعاقتصادی
کمیتهامدادتهیهوحداکثرتاساعت16مورخ1403/06/26تحویلواحدفروشاملاکمنطقهنمودهورسیددریافتنمایند.

2(متقاضیانمیبایسترسیدسپردهماخوذه)قرمزرنگ(رابههمراهفرمتکمیلشدهپیشنهادقیمتوفرمامضاءشدهشرایطشرکتدرمزایدهراداخل
پاکتمخصوصپیشنهاداتقراردادهوپسازدرجفقطنامونامخانوادگیمتقاضیبررویآنتایکروزقبلازبازگشاییپاکات،بهصندوقپیشنهادات

بیاندازند.
3(فروشندهدرردیاقبولیکیاکلیهپیشنهاداتواصلهوهمچنینتمدیدمهلتمزایدهیاابطالآنبههرشکلمجازومختاراست.

4(پیشنهاداتفاقدسپردهویامخدوشومبهمومشروطازدرجهاعتبارساقطوتکمیلورعایتمفادفرمهایشرکتدرمزایدهکهازطریقدفترفروش
ارائهمیگرددالزامیاست.

5(متقاضیاندارایشخصیتحقوقیمیبایستذیلفرمشرایطشرکتدرمزایدهرابهمهروامضاءمسئولینذیربطبرسانند.
6(حضورکلیهشرکتکنندگانیانمایندهآناندرجلسهمزایدهآزاداستوعدمحضورهریکیاکلیهشرکتکنندگانموجبهیچادعائیازطرفآنان

نخواهدبود.
7(مؤکداًتوصیهمیشودمتقاضیانمحترمبهاطلاعاتمندرجدرستونتوضیحاتهرملکتوجهوضمنرعایتمفادمندرجدربرگشرایطشرکتدر

مزایدهازملکموردنظرحتماًبازدیدبهعملآورند.
8(دریافتاقساططیچکهایصادرهازسویبانکها)چکصیاد(قابلدریافتبودهوازدریافتچکهایمربوطبهحسابهایقدیمیوسفتهمعذور

میباشیم.
9(درصورتپرداختنقدیالباقیثمنمعاملهمشمول17درصدتخفیفبهماخذسالخواهدشد.

10(درصورتبرندهنشدندرمزایدهسپردهمتقاضیحداکثرظرفمدت5روزکاریعودتدادهخواهدشد.
مـــهــم:

دفترفروشاملاکامدادبهنشانی:شیراز-بلوارکریمخانزند–جنببانکملیشعبهکوثر–کوچه34–دفترفروشاملاک
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دفتــرفروشاملاکمنطقهجنوبدرنظرداردبهرهبرداریازتعدادیازاملاکتجاریمتعلقبهخودراازطریقبرگزاریمزایدهکتبیبهصورتاجاره
یکسالهواگذارنماید.

لذامتقاضیانمیتوانندبرایبازدیدازاملاکموردنظروکسباطلاعاتبیشترازنحوهبرگزاریمزایدهواخذبرگشرایطشرکتدرمزایدهودریافت
اســنادمزایدهازتاریخ1403/06/17لغایت1403/06/26همهروزه)بهجزایامتعطیل(ازساعت7الی15بهدفترفروشاملاکمراجعهویامدارکو

فرمهایمربوطهراازسایتمعرفیشدهاخذنمایند.
ملاحظات:

1(متقاضیانبرایشرکتدرمزایدهمیبایستسپردهایمعادلیکماهنرخپایهاجارهملکموردنظرخودراطیچکبانکیدروجهمجتمعاقتصادی
کمیتهامدادتهیهوحداکثرتاساعت16مورخ1403/06/26تحویلدفترفروشاملاکمنطقهنمودهورسیددریافتنمایند.

2(متقاضیانمیبایســترســیدســپردهماخوذه)قرمزرنگ(رابههمراهفرمتکمیلشــدهپیشــنهادقیمتوفرمامضاءشدهشرایطشرکت
درمزایــدهراداخلپاکتمخصوصپیشــنهاداتقراردادهوپسازدرجفقطنــامونامخانوادگیمتقاضیبررویآن،بهصندوقپیشــنهادات

بیاندازند.
3(موجردرردیاقبولیکیاکلیهپیشنهاداتواصلهوهمچنینتمدیدمهلتمزایدهیاابطالآنبههرشکلمجازومختاراست.

4(پیشــنهاداتفاقدسپردهویامخدوشومبهمومشــروطازدرجهاعتبارساقطوتکمیلرعایتمفادفرمهایشرکتدرمزایدهکهازطریقدفتر
فروشارائهمیگرددالزامیاست.

5(متقاضیاندارایشخصیتحقوقیمیبایستذیلفرمشرایطشرکتدرمزایدهرابهمهروامضاءمسئولینذیربطبرسانند.
6(حضورکلیهشــرکتکنندگانیانمایندهآناندرجلسهمزایدهآزاداســتوعدمحضورهریکیاکلیهشرکتکنندگانموجبهیچادعائیاز

طرفآناننخواهدبود.
7(مؤکداًتوصیهمیشودمتقاضیانمحترمبهاطلاعاتمندرجدرستونتوضیحاتهرملکتوجهوضمنرعایتمفادمندرجدربرگشرایطشرکت

درمزایدهازملکموردنظرحتماًبازدیدبهعملآورند.
8(اجارهماهیانهمیبایســتطیچکهایصادرهازســویبانکها)چکصیاد(تادیهگرددوازدریافتچکهایمربوطبهحسابهایقدیمیو

سفتهمعذورمیباشیم.
9(درصورتبرندهنشدندرمزایده،سپردهمتقاضیحداکثرظرفمدت5روزکاریعودتدادهخواهدشد.

10(نحوهپرداختاجارهواحدهایتجاری:اجارهششماههدومنقداًدرابتدایشروعقراردادواجارهششماههاولطی6فقرهچکبهماخذپایان
هرماهاخذخواهدشد.

11(درصورتفروشواحدمورداجارهمستأجرمیبایستظرفمدتیکماهنسبتبهتخلیهوتحویلملکمورداجارهاقدامنماید.
دفترفروشاملاکامدادبهنشانی:شیراز-بلوارکریمخانزند–جنببانکملیشعبهکوثر–کوچه34–دفترفروشاملاک
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1-تحویلواحدهایمجتمعآفتابفارسکههماکنوندارایمستاجرمیباشد،حداقلیکماهپسازانعقادقرارداد)مشروطبهوصول50درصد
مبلغقرارداد(بودهودکوراسیوننیزمتعلقبهمستاجرمیباشد.

2-واحدهایتجاریآفتابفارسبهصورتتعهدبهواگذاریسرقفلیپسازتسویهکاملمیباشد.
3-درصورتیکهمجتمعاقتصادیقصدواگذاریمالکیتواحدهایتجاریآفتابفارسراداشــتهباشد،خریدارسرقفلیمتعهدبهخریدمالکیت

بانرخکارشناسیروزمیباشد.
4-هرگونهطرحشهرداریورفعتصرفاحتمالیاملاکارایهشدهدرمزایده59بهعهدهخریدارمیباشد.

5-ردیفهای6،5و7هرگونهموردمســیروطرحشــهرداریبرعهدهخریداربودهوموردمعاملهمطابقبامساحتوشرایطمندرجدرسند
مالکیتواگذارمیگردد.

6-ردیفهای12تا17براساساستعلامشهرداریبهمن،فاقدکاربری-خارجازمحدودهقانونی-واقعدرحریمشهروفاقدآبمیباشد.
7-ردیف18براساساستعلامشهرداریبهمن،باکاربریفضایسبزواقعدرمحدودهقانونیشهروفاقدآبمیباشد.

8-ردیفهای19تا30براساساستعلامشهرداریبهمن،زراعی-خارجازمحدودهقانونی-واقعدرحریمشهروفاقدآبمیباشد.
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متر مربع

مساحت انبار

متر مربع
شرایط پرداختتوضیحاتکاربری 

اجاره ماهیانه
سهم مالکانه

)ریال(
شرایط تحویل

قیمت پایه مزایده

)ریال(

149B 5635% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری32.127شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس
16.800.000

60.270.000.000پرداخت 50 درصد

259C 5348.400.000.000پرداخت 50 درصد3518.000.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

360B 7335% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس
22.500.000

57.200.000.000پرداخت 50 درصد

4374A 8354.000.000.000پرداخت 50 درصد3523.250.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری27.786.74شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

لیست واحد های تجاری مزایده 59 منطقه جنوب

لیست واحد های تجاری مزایده 59 منطقه جنوب

لیست اجاره املاک  تجاری مزایده 59 منطقه جنوب

شرایط فروش مزایده 59

قیمت پایه مزایده )ریال(شرایط تحویلشرایط پرداختتوضیحاتکاربریمساحت آدرسشماره پلاک ثبتی ردیف

332.400.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1662شیراز-بلوار اتحاد-ترکان52074/799

255.000.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1020شیراز-بلوار اتحاد-ترکان62074/832

240.750.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی963شیراز-بلوار اتحاد-ترکان72074/833

1.920.335.000.000پرداخت50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگکشاورزی384066.82شیراز - بلوار خلیج فارس ابتدای جاده نیروگاه82190/1091

1.250.000.000.000پرداخت50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگخدماتی )کارواش و باسکول و...(5673.72شیراز - بلوار خلیج فارس ، شهرک شهید خرمشکوه92151/1763

24.944.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه7893.65 از 9000 متر مربع مشاعباغ7893.65بوانات  – روستای باغ صفا10286/11

79.617.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه3 دانگ مشاع285.57 متر مربع اعیانی مسکونی تجاری 352.83آباده – خیابان امام – کوچه 11111139

5.167.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهباغ2208.02آباده- بهمن129928/597

5.663.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین1451.92آباده -بهمن – خیابان قدس139928/222

21.088.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2616.29آباده -بهمن – خیابان قدس149928/223

18.103.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2142.3آباده -بهمن – خیابان قدس159928/224

7.823.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی-باغ3008.74آباده- بهمن169928/650

41.693.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین4581.54آباده -بهمن – خیابان قدس179928/225

38.854.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم عرصهزمین   )فضای سبز(5977.44آباده- بهمن 189928/255

9.367.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی2058.64آباده- بهمن 199928/682

13.330.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم سهام شش دانگزمین مزروعی3107.024آباده- بهمن209928/683

26.294.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی15558.4آباده- بهمن219928/636

7.272.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی3995.06آباده- بهمن229928/644

4.204.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی1902.2آباده- بهمن239928/676

26.137.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین زراعی5744.2آباده- بهمن249928/505

13.782.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین جا باغ8155آباده- بهمن259928/482

10.394.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین جا باغ 5330آباده- بهمن269928/483

5.719.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3142.2آباده- بهمن279928/661

15.600.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی- باغ4615.2آباده- بهمن289928/646

6.058.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین4236آباده- بهمن299928/654

10.974.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3376.5آباده- بهمن309928/470

28.938.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگتجهیزات شهری371آبادان – کوی قدس ایستگاه یک خیابان بهار پشت جایگاه گاز312749/3

پایه اجاره ماهیانه )ریال(شرایط پرداختکاربری مساحت انبارمتر مربعمساحت متر مربعآدرسشماره انبارشماره قطعهردیف

149B 566140.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری32.127شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

259C 536120.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

360B 736150.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

4374A 836135.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری27.786.74شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس



ورود هزار و ۸۰۲ میلیارد تومان نقدینگی به صندوق های با 
درآمد ثابت

باشگاه خبرنگاران- کوروش آسایش،کارشناس بازار سرمایه گفت: صندوق های 
بــا درآمد ثابت در هفته کاری که گذشــت هر پنج روز را شــاهد ورود نقدینگی 
بودند. طبق مصوبات سازمان بورس، صندوق های با درآمد ثابت موظف هستند که 
حداقل ۷۵ درصد از دارایی خود را به اوراق بهادار با درآمد ثابت، گواهی ســپرده 

بانکی و سپرده بانکی اختصاص دهند.
کارشــناس بازار ســرمایه در خصوص عملکرد این صندوق ها در هفته کاری که 
گذشــت، گفت: در هفته کاری که گذشت صندوق های با درآمد ثابت شاهد ورود 
نقدینگی هزار و ۸۰۲ میلیارد تومانی بودند در حالی که بازار ســهام شاهد خروج 

نقدینگی ۱۲۲ میلیارد تومانی بود.
او افزود: در هفته کاری که گذشت هر سه روز شنبه، یکشنبه، دوشنبه، سه شنبه 
و چهارشنبه به ترتیب ۷۳۰، ۵۷۸، ۱۷۱، ۴۳۴ و ۵۷۸ میلیارد تومان نقدینگی به 

این صندوق های تزریق شد.

احتمال حمله ۸۰ درصدی ملخ صحرایی به کشور

باشــگاه خبرنگاران- ســعید معین، مدیرمبارزه با آفات عمومی حفظ نباتات 
گفت: با توجه به شــرایط اقلیمی و بارش هــای بالاتر از نرمال، احتمال حمله ۸۰ 

درصدی ملخ به کشور وجود دارد.
سعید معین، با بیان اینکه مبارزه علیه ملخ های بومی به اتمام رسیده است، گفت: 
براســاس آخرین آمار در سطح ۱۱۸ هزارهکتار مبارزه علیه ملخ های بومی صورت 
گرفته اســت و خوشبختانه به سبب شرایط مســاعد مبارزه، خسارتی از این حیث 
نداشــتیم. به گفته او، با توجه به بارش های مناســب و سیل در عربستان و اطراف 
دریای سرخ و هم چنین بارش های بالاتر از نرمال در مناطق غربی و جنوبی عربستان 
طی ۳ تا ۴ ماه اخیر شــرایط برای ورود ملخ صحرایی به کشــور فراهم است. معین 
ادامه داد: بنابر پیش بینی ســازمان هواشناسی جهانی در سه ماهه پاییز بارش های 
بالاتر از نرمال در قســمت های بوشهر، کل استان هرمزگان و بخش هایی از ساحلی 
و میانی مناطق سیســتان و بلوچستان پیش بینی شده است که در صورت وقوع ۲ 

تا ۳ سیکلون متوسط احتمال حمله صحرایی به بالای ۸۰ درصد افزایش می یابد.

واریز ۴۰ همت از مانده مطالبات گندمکاران با عاملیت 
بانک کشاورزی

مهر- از ابتدای فصل برداشــت گندم در ســال جاری تا کنــون با عاملیت بانک 
کشــاورزی قریب به ۱۶۱ هزار میلیارد تومان از وجــوه خرید تضمینی گندم به 
حساب گندم کاران واریز شده اســت و الباقی مطالبات گندم کاران نیز به محض 
تأمین اعتبار از سوی دولت، به حساب این کشاورزان واریز خواهد شد. شایان ذکر 
اســت، گندم به عنوان غله اســتراتژیک در ایران و جهان، نقش محوری در تأمین 
امنیت غذایی کشــور دارد و بانک کشــاورزی با هدف حمایت از تولید در بخش 
کشــاورزی و کمک به تأمین امنیت غذایی کشور، با تمام توان برای اجرای هرچه 

بهتر عاملیت خرید تضمینی گندم در سطح کشور تلاش می کند.

5 سال سی ویکم  شماره 6373 اقتصادشنبه 1403/06/24                                 

آگهی ثبتی و دادگستری

 کشاورزی

بورس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند

رای  و  برابر رای شماره 14036031119۸001۵63 - 1403/0۵/29 
اصلاحــی 14036031119۸001۵۸4 -1403/0۵/31 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا جعفری فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 23 صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 2179۵/۵0مترمربع پلاک 111۸ بخش سه زرقان که 
جهت آن پلاک فرعی 47۸7 منظور گردید سهام نامبرده از سند 
شماره 110460 - 13۵0/10/29دفتر ۸ شیراز از سهام آقای ابراهیم 
جعفری کســر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/0۸

۳۳25/م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 14036031119۸0016۸۵ - 1403/06/1۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهرداد جعفری فرزند 
شعبانعلی بشماره شناســنامه 1۵09 صادره از شیراز در یک باب 
دامداری به مساحت 11۵72/79 متر مربع تحت پلاک 1112 بخش 
ســه زرقان که جهت آن پلاک فرعی یک منظور گردید و از سند 
شماره 2۵3۵/11/04 - 7700 دفتر 2۵ زرقان از سهام آقای کریم 
جعفری کســر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/0۸

۳۳27/م الف 
حشمت مردانه

 رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 14036031119۸001717 - 1403/06/1۸ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین محمدی فرزند امیر حمزه 
بشــماره شناســنامه 130 صادره از زرقان در یک قعطه باغ به 
زرقان  مربع پلاک 2397/277بخش سه  مساحت 2۵37/04متر 
که جهت آن پلاک فرعی 4464 منظور گردید و از ســند شماره 
1377/11/11 -13349۵ دفتر 12 شیراز از سهام مهین بانو نمازی 
کســر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/0۸

م الف :۳6۳5
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یــک باب خانه به 
مســاعت 3۸۸ متر مربع پلاک 23۵۵/430 واقع در قطعه یک 
بخش 2۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان 
نهالســتان - محله چاه کمالا ملکی آقای مهدی ســتوده فرزند 
عبداله برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود شــنبه 1403/07/14 
تعیین و عملیات تحدید از ســاعت ۸ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهند آمد. به وســیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه 
صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میگردد 
که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی به اســتناد ماده 20 
، قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا ســی روز 
پذیرفته خواهد شد که بایســتی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم 
و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت ســند مالکیت برابر 

مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/06/24

48۳۳/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یک باب ساختمان 
تجاری مســکونی به مساحت 3۸0/60 متر مربع پلاک 346/129 
واقع در قطعــه یک بخش 2۵ فارس شهرســتان لامرد - بلوار 
شــهید انصاری ملکی آقای عبدالرضا شمســی نیا فرزند مختار 
برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده وقت تحدید حدود ســه شــنبه 1403/07/17 
تعیین و عملیات تحدید از ســاعت ۸ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. به وســیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه 
صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میگردد 
که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا ســی روز پذیرفته 
خواهد شد که بایســتی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید 
عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشــت که دادخواست خود 
را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/06/24

48۳2/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

مفقودی سند کمپانی 
به شــماره  موتور ســیلکت زیگما بــه رنگ قرمز 
شاســی  شــماره  و   012۵N1D310333موتــور
N1D12۵A940233۵  به شــماره پلاک 711-27111  
کد ملــی 22۸1911۵7۸  مالک علــی قلاتی فرزند 
خداخواســت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

تسهیلات

ایسنا- فتح ا... بیات، رئیس اتحادیه کارگران 
قراردادی و پیمانی از وزیر کار خواســت تا در 
صورتــی که برنامه ای بــرای منطقه ای کردن 
دســتمزد کارگران دارد، قبل آغاز جلســات 
تعیین مزد ۱۴۰۴ پرونده آن بسته شود و در 
تعیین دســتمزد سال جدید، اولویت معیشت 

خانوارهای کارگری مدنظر قرار گیرد.
فتح ا... بیــات در ارزیابی طــرح موضوع مزد 
منطقــه ای اظهار کرد: اعتقاد من این اســت 
که منطقه ای کردن دستمزد کارگران نیاز به 
کار کارشناســی دارد و هرگونه اقدام عجولانه 
موجب پایمال شــدن حق و حقوق کارگران 

می شود.
وی افزود: در برخی شهرستان ها سراغ داریم 
که یکســری از کارفرمایان دنبال این هستند 
که زیــر حداقل ها به کارگر پرداخت کنند در 
صورتی که در تبصره یک ماده ۴۱ قانون کار 
به  صراحت گفته شده کارفرمایان موظفند در 
ازای انجام کار در ســاعت تعیین شده قانونی 
به هیچ کارگری کمتــر از حداقل مزد تعیین 
شده جدید پرداخت نکنند و در صورت تخلف 

ضامن تادیه ما به تفاوت مزد پرداخت شده و 
حداقل مزد جدید هستند.

از    بسته شدن پرونده مزد منطقه ای قبل 
ورود به دستمزد ۱۴۰۴

رئیس اتحادیه کارگران قــراردادی و پیمانی 

ادامه داد: اگر بناســت جلسه ای برای تعیین 
مزد منطقه ای در شــورای عالــی کار برگزار 
شــود باید قبل از آنکه به حقوق و دســتمزد 
سال جدید ورود کنند، پرونده اش بسته شود 
نه اینکه در پایان ســال و در جریان مذاکرات 

دستمزد به یکباره مطرح شود و وقت جلسات 
مذاکره را بگیرد.

بیات از وزیر کار به عنوان رئیس شــورای عالی 
کار خواســت تا چنانچه مــزد منطقه ای مورد 
توجه اوست و برنامه ای برای آن دارد تکلیف آن 
را قبل از تعیین حقوق و دستمزد سال جدید 
روشــن کند و دبیرخانه شورای عالی کار برای 
این منظور فعال شــود و تشکیل جلسه دهد. 
وی گفت: معتقدم طرح موضوع مزد منطقه ای 
نباید به ابزاری برای فشار و توقف چانه زنی های 
کارگر و کارفرما تبدیل شــود و جلسات مزد را 
در  شــورای عالی کار تحت تأثیر قرار دهد، لذا 
از وزیر کار به عنوان یــک اقتصاددان با تجربه 
می خواهیم در خصوص مزد منطقه ای بهترین 
تصمیم اتخاذ شــود و رضایت جامعه کارگری 
در تعیین دســتمزد ســالانه با اولویت تأمین 

هزینه های معیشت را در نظر آورد.
  هزینه زندگی در شهرهای دیگر کمتر از 

کلان شهرها نیست
این مقام مســئول کارگــری در عین حال با 
یادآوری بالا بودن هزینه ها در شهرهای دیگر 

گفت: این تصور که تنها کلان شــهر تهران با 
افزایش قیمت ها و هزینه ها روبروســت، تصور 
اشتباهی اســت. امروز در اکثر شهرها به ویژه 
شهرهای بزرگ هزینه ها حتی اقلام خوراکی 
بالاست و تنها هزینه ای که ممکن است کمی 
پایین تر باشــد، مسکن اســت زیرا مسکن و 

اجاره بها در تهران به شدت بالاست.
   پیامدهای اجرای نسنجیده مزد منطقه ای 

بیات در بخش دیگری از گفت وگو، پیامدهای 
منطقه ای کردن دســتمزدها را مورد اشــاره 
قــرار داد و گفت: اگر اجــرای مزد منطقه ای 
نسنجیده انجام شــود باعث مهاجرت بی رویه 
خواهد شــد. وقتی حقوق و دســتمزد کلان 
شــهری مثل تهــران را افزایــش می دهیم و 
شهرهای حاشــیه را تقویت نمی کنیم، باعث 

مهاجرت افراد می شود.
بیات گفت: ما باید دستمزدها را در شهرهای 
حاشــیه ای مثــل سیســتان و بلوچســتان 
به گونــه ای تقویت کنیــم و  و حتی افزایش 
دهیم، که باعث ایجاد انگیزه در افراد شــود و 
از کلان شهرها به شهرهای حاشیه هم بروند.

پرونده مزد منطقه ای قبل از دستمزد ۱۴۰۴ بسته شود

ایرنا- رضا نواز، سخنگوی صنف جایگاه داران 
ســوخت با بیان اینکه فروش اجباری مکمل 
در جایگاه هــا پیگــرد قضایــی دارد، اظهار 
داشــت: نبود قیمت گذاری و استاندارد برای 
مکمل های سوختی موجب شده سودجویی 
در این امر چه در جایگاه ها و چه سایر مراکز 

افزایش یابد.
وی ادامه داد: در صورتی که گزارش رســمی 
شکایت واصل شود اقدام قضایی و تعزیراتی 

در دسترس است.
داران خاطرنشان  ســخنگوی صنف جایگاه 
کــرد: تقاضای مــردم برای خریــد مکمل 

افزایش یافته و عدم تعیین تکلیف این محصول موجب تناقض ها و رواج سودجویی شده است.
نواز گفت: هم اکنون در ســایت های معتبر اینترنتی و مغازه ها به وفور مکمل به فروش می رود و میزان آن 

بسیار بیشتر از جایگاه هاست.
وی افزود: شرکت ملی پخش فراورده های نفتی اعلام کرده مکمل ها را تأیید نمی کند و فروش آن ممنوع 
اســت، البته برخی پرســنل جایگاه ها اکثراً بدون اطلاع مالک اقدام به فروش اجباری مکمل می کنند که 
مردم نباید وجه را پرداخت کنند و با متوقف کردن خودرو با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند و از پلیس بخواهند 
مشــخصات پرسنل متخلف را در گزارش بنویسد، سپس می توان به راحتی اقدام قضایی و تعزیراتی حتی 

به صورت اینترنتی وغیر حضوری انجام دهند. 
ســخنگوی صنف جایگاه داران ادامه داد: بارها این موضوع اطلاع رســانی شده و مردم باید دقت بیشتری 

داشته باشند.
وی خاطرنشــان کرد: البته چون نهادهای نظارتی بدون توجه به اصل شخصی بودن جرم و مجازات بعضا 
مالک جایگاه را جریمه می کنند لذا حاشیه امن برای پرسنل متخلف ایجاد شده که در تلاشیم این مسئله 
رفع شود و هریک از پرسنل که تخلف داشته باشند باید پاسخ گو باشند. سخگوی صنف جایگاه داران ادامه 
داد: کاهش عرضه بنزین ســوپر هم موجب افزایش درخواســت مکمل توسط مردم می شود. اخیر شرکت 

ملی پخش فرآورده های نفتی از شناسایی مکمل های تقلبی خبر داده بود.

تسنیم- طی روزهای اخیر و همزمان با حواشی وام 9۱/۵ 
همتــی بانک ها به کارمندان خود و در عین حال افشــای 
پاداش های کلان و حق الجلســه های چند میلیونی مدیران 
و اعضای هیئــت مدیره بانک ها، انتقــادات به نظام بانکی 
مخصوصــاً در حوزه پرداخت تســهیلات به مردم و جوانان 

بیشتر از قبل شده است.
گلایــه ی به حق مردم و جوانان این اســت که چرا بانک ها 
بدون وثایق رایج و ســخت گیری های مرسوم به خودشان 
وام هــای کلان و میلیاردی می دهند ولــی موقع پرداخت 
وام ۳۰۰ میلیونی ازدواج ســخت ترین وثایق را می خواهند! 
متقاضیــان وام ازدواج و فرزند باید چند ماه در صف منتظر 
بمانند تا نهایتاً به شعب معرفی شوند و چند ماه هم بعد از 
معرفی به شــعبه باید در گیر و دار تکمیل پرونده و معرفی 

ضامن و وثایق و ... باشند.
وام 9۱/۵همتی بانک ها به کارمندانشان موجب شد فرزین 
رئیس کل بانــک مرکزی برای ارئه توضیحات راهی مجلس 

شورای اســلامی شــود؛ فرزین البته اخیراً گفته که برای 
برچیده شدن صف وام ازدواج و فرزند به بودجه ۸۰۰ همتی 
نیاز اســت درحالی که مجموع بودجــه وام ازدواج و فرزند 
برای سال جاری ۲۰۰ همت است. او از نامه نگاری با رئیس 
کمیســیون اصل 9۰ مجلس برای تأمین اعتبار تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج خبر داده و گفته که انتظارات از نظام 
بانکی در این بخش فراتر از منابع موجود در شــبکه بانکی 
است و ممکن است دستیابی به اهداف پیش بینی شده در 

مورد نقدینگی و تورم را دچار مشکل کند.
به گفتــه محمدرضا فرزین، رئیــس کل بانک مرکزی، در 
سال جاری ۱۴۴ همت برای تســهیلات ازدواج پیش بینی 
شــده که با تسهیلات فرزندآوری در مجموع به ۲۰۰ همت 
می رســد که تا امروز ۷۵/۶ همت تســهیلات ازدواج یعنی 
۵۳ درصد از کل تســهیلات تکلیفی برای ۲۲۷ هزار نفر از 
متقاضیان محقق شــده است. با این حال ۳۵۵ هزار نفر در 

صف انتظار هستند که منابع ۸۰۰ همتی را می طلبد.

با این حســاب برای پرداخــت وام ازدواج بــه ۳۵۵ هزار 
نفــری که در صف هســتند و افــرادی که تا پایان ســال 
بــه این لیســت اضافه خواهند شــد، ۸۰۰ همــت منابع 
نیــاز اســت. اما بانک مرکــزی می گوید دســت بانک ها 
 خالی اســت و منابــع کافی برای پرداخت این تســهیلات 

وجود ندارد.
مبلغ وام ازدواج ۱۴۰۳ با توجه به سن متقاضیان بین ۳۰۰ 
تا ۳۵۰ میلیون تومان اســت و به زوجین کمک می کند که 
بتوانند برخی از هزینه های ابتدایی برای تشــکیل زندگی 

مشترک خود را تأمین کنند.
البتــه بانک مرکزی قبلًا اعلام کرده بود که ۵۰ همت دیگر 
به بودجه امســال وام ازدواج و فرزند اضافه شــده است؛ با 
مصوبه هیئت عالی بانک مرکــزی ۵۰ هزار میلیارد تومان 
دیگر جهت تســهیل و تسریع در پرداخت به متقاضیان به 

اعتبار اولیه اضافه شده است.
بر اســاس مصوبه هیئت عالی بانک مرکزی مقرر شد از ۱۱ 

شــهریورماه ۵۰ هزار میلیارد تومــان اعتبار جدید از محل 
آزادســازی ســپرده های قانونی بانک ها به رقم تسهیلات 
 قرض الحســنه ازدواج و فرزندآوری ســال جاری تخصیص 

داده شود.
اما باتوجه به اعتبار ۸۰۰ همتی مورد اعلام رئیس کل بانک 
مرکزی، اضافه شدن اعتبار ۵۰ همتی هم نمی تواند کمک 
چندانی به برچیده شــدن صــف وام ازدواج کند و باید راه 

چاره دیگری را در این حوزه پیدا کرد.
قطعاً تأمین اعتبار برای وام ازدواج و فرزند نیازمند همکاری 
دولت و مجلس است و بدون تصویب بودجه و تأمین اعتبار 
کافی هم چنان باید شاهد صف های چندصد هزارنفری وام 

ازدواج باشیم.
باتوجه به جریانی که بعد از افشــای جزئیات وام پرداختی 
بانک ها به خودشان به راه افتاده و انتظار افکار عمومی، باید 
منتظر تغییراتی در سیاســت گذاری های این بخش توسط 

بانک مرکزی و مجلس باشیم.

ایرنا- تحلیل درآمدهای مالیاتی در پنج ماه امسال نشان می دهد 
که ســهم مالیات کارکنان بخش عمومی و خصوصی ۱۲ درصد و 
سهم مالیات مشاغل و اصناف ۶ درصد از کل مالیات وصولی است.

کل درآمدهای وصولی ســازمان امور مالیاتی در پنج ماه امســال 
۴۰۶ هزار میلیارد تومان گزارش شــده اســت که این آمار نسبت 
به مدت مشــابه سال گذشته رشــد ۴۴ درصدی و نسبت به رقم 
مصوب قانون بودجه ۸۰ درصد محقق شــده اســت. از این مبلغ 
ســهم مالیات بر درآمدها در همین مدت، ۷۷ هزار و ۵9۴ میلیارد 
تومان اســت که حدود ۱۶ هزار و ۱۱ میلیارد تومان سهم مالیات 
حقــوق کارکنان بخش عمومی و حــدود ۳۲ هزار و ۸۲۵ میلیارد 

تومان سهم مالیات بخش خصوصی است.
در واقع ســهم مالیات حقوق کارکنان بخــش عمومی ۴ درصد و 
ســهم مالیات حقــوق کارکنان بخش خصوصــی ۸ درصد از کل 
مالیات وصولی است در مجموع سهم مالیات کارکنان ۱۲ درصد از 

کل مالیات دریافتی است.
مالیات مشــاغل در پنج ماه امسال ۳۲ هزار میلیارد تومان وصول 
شــده اســت که ۶ درصد از کل مالیات را به خود اختصاص داده 
اســت در مقایسه مشخص می شــود که کارکنان بخش دولتی و 

خصوصی ۲ برابر اصناف در کشور مالیات پرداخت می کنند.
هر چند ســهم اصناف از پرداخت مالیات تنها ۶ درصد اســت اما 
سهم این قشــر در اقتصاد کشور ۳۰ درصد گزارش شده که سهم 

قابل توجهی است.
  مالیات ۵۰ درصد از مشاغل صفر است

بر اساس گزارش های سازمان امور مالیاتی کشور در حوزه اصناف 
و مشاغل حدود هشت میلیون مودی فعال هستند که نیمی از این 
قشــر مالیاتشان صفر است و نیم دیگر مالیاتی ۶ درصدی را از کل 

مالیات پرداخت می کنند.
طبــق این گزارش، ۲۰ درصد از اصنــاف مالیاتی بین صفر تا پنج 
میلیون تومان پرداخت می کنند و حدود ۱۰ درصد دیگر بین پنج 
تــا ۱۰ میلیون تومان و ۱۲ درصد بیــن ۱۰ تا ۳۰ میلیون تومان 

مالیات در ســال پرداخت می کننــد و تنها ۸ درصد از اصناف ۳۰ 
میلیون تومان به بالا مالیات سهم مالیاتشان است.

اصناف مختلف بر اساس نوع مشاغل و درآمدی که کسب می کنند 
مالیات های مختلفی پرداخت می کنند به عنوان مثال سازمان امور 
مالیاتی کشور در سال ۱۴۰۱ گزارشی از سرانه مالیات هر صنف در 
سه سال را منتشر کرد که بر اساس آن مشاغلی از جمله پزشکان 
و دندانپزشکان، نمایشــگاه داران خودرو، دفترداران اسناد رسمی، 
بنگاهداران املاک، رســتوران داران و طلافروشان در سال مالیاتی 

بین 9 تا ۳۵ میلیون تومان پرداخت می کنند.
هم چنین وصولی مالیات از صنف شــیرینی و قنادی، لوازم یدکی 
خودرو، وکلا، هنرمندان، ســیگار و تنباکــو، کیف و کفش و ابزار 
فروشــان مبلغی بین ۶ تا ۸ میلیون تومان در سال و سهم مالیات 
صاحبان مشــاغل لوازم خانگی، فرش، لــوازم صوتی و تصویری، 
 نوشــت افزارهــا و مســافرخانه ها بین ســه تا ۵ میلیــون تومان

در سال است.
سازمان امور مالیاتی کشور در دوره جدید تحولی با هوشمندسازی 
نظام مالیاتی و به روز رســانی بیش از ۵۰ سامانه به دنبال رویکرد 
ارتباط مستقیم بین مودی و ممیزی است تا با شفاف سازی جلوی 

فرارهای مالیاتی را گرفته و مالیات ستانی عادلانه رقم بخورد.

سخنگوی صنف جایگاه داران:

فروش اجباری مکمل در جایگاه های سوخت 
پیگرد قضایی دارد

توپ وام ازدواج در زمین بانک مرکزی است یا مجلس؟

مالیات کارمندان ۲ برابر مالیات مشاغل و اصناف
مالیاتسوخت و انرژی
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۱۹ فیلم ترسناک سال ۲۰۲۴ که نباید از دست بدهید

ورزش

»نقی معمولی و خانواده« به فصل هفت رسیدند
چندیــن  وقفــه  از  بعــد 
ساله ســریال »پایتخــت« 
و درخواســت های مکــرر 
هفتم،  تولید ســری  برای 
حضور  بــا  »پایتخــت۷« 
شــخصیت های  تمامــی 
اصلــی و اضافــه شــدن 
چند شــخصیت جدید در 
حال تصویربرداری اســت. 
که  شخصیت های جدیدی 
به این سریال اضافه شدند 

موقعیت های ویژه ای را خلق می کنند که برای مخاطب تازگی و جذابیت دارد.
تولید سری هفتم این سریال در راستای احیای دنباله سازی سریال های موفق 
از مدتی قبل در دســتور کار مرکز سیمافیلم بوده است و با وجود مذاکرات و 
تعاملات دو طرفه برای دستیابی به طرحی قابل قبول، می توان این نوید را داد 
که ســری جدید پایتخت اثری قابل توجه بوده و با استقبال مخاطبان مواجه 
شود.» پایتخت۷« به مناسبت ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۴ در ۲۶ قسمت 

از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

ووشوقهرمانیآسیا؛
»اسدیان« به مدال برنز دست یافت

به گزارش باشــگاه خبرنگاران، در  روز دوم پیکارهای بخش تالو مســابقات ووشو 
قهرمانی آســیا که از ۲۲ شــهریورماه ۱۴۰۳ به صورت رســمی در ماکائو  آغاز 
شــده است، هلیا اسدیان، نماینده کشورمان در فرم »نن دائو« به مصاف حریفان 

خود رفت. 
هلیــا اســدیان در ایــن فرم بــا کســب نمــره ۹/۶۷۶ ضمن جــای گرفتن 
 در رتبــه ســوم بــه مــدال برنــز این بخــش دســت یابــد. ورزشــکارانی 
 از مالزی و ازبکستان به ترتیب با نمرات ۹/۶۹۳ و ۹/۶۹۰ به ترتیب دوم و سوم 
شدند. پیش از این نیز، زهرا کیانی نماینده کشورمان در فرم »جین شو« به مدال 

طلا دست یافته بود.

 تکمیل ترکیب تیم های ملی آزاد و فرنگی ایران 
برای تیرانا

به گزارش تســنیم، با توجه به 
انتخابی  مســابقات  برگــزاری 
اخیر و اینکه نام دانیال سهرابی 
نفــر اول وزن ۷۲ کیلوگرم در 
شــهریور  نوزدهم  روز  انتخابی 
ماه بعد از بازبینی فیلم رقابتش 
با محمدرضــا گرایی، به عنوان 
امیــد  رده ســنی  ملی پــوش 
تیم های  ترکیب  انتخاب شــد، 
اعزامــی ایــران به مســابقات 

جهانی آلبانی تکمیل شد.
بــه این ترتیب نفرات زیر تیم های ملی آزاد و فرنگی ایران در مســابقات جهانی 
اوزان غیرالمپیکی که روزهای ۷ تا ۱۰ آبان در تیرانا برگزار می شــود را تشکیل 

خواهند داد:
کشــتی آزاد: وزن ۶۱ کیلوگرم: رضا مؤمنــی؛ وزن ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد 
یزدانی؛ وزن ۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی؛ وزن ۹۲ کیلوگرم: کامران قاسم پور.

کشتی فرنگی: وزن 55 کیلوگرم: پویا دادمرز؛ وزن ۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی؛ 
وزن ۷۲ کیلوگرم: محمدرضا گرایی؛ وزن 8۲ کیلوگرم: محمدعلی گرایی.

باشگاهاستقلال:
به ارکان قضایی شکایت می کنیم

به گــزارش باشــگاه خبرنگاران، 
باشــگاه اســتقلال بــا صــدور 
اطلاعیه ای اعلام کرد بابت اضافه 
شدن سهمیه بازیکن خارجی به 
برخی از تیم ها به ارکان قضایی 

شکایت خواهد کرد.
بعــد از رعایت نشــدن قوانین 
بازیکنــان خارجــی و  جــذب 
اضافه شــدن غیرقانونی سهمیه 
از ســوی برخی تیم ها  خارجی 

و زمینه ســازی رسانه ای از سوی برخی جهت گســترش دامنه تخلفات، باشگاه 
استقلال مراتب اعتراض و شکایت خود را از این تخلف آشکار به سازمان لیگ و 

ارکان قضایی فدراسیون فوتبال ارائه داد.
این موضوع که تخلف آشکار از سوی برخی تیم ها شمرده می شود، نه تنها منجر 
بــه رقابت نابرابر، بلکه منجر به احســاس ایجاد فضای نابرابــر بودن تیم ها نزد 

قانون می شود.

به گــزارش ایرنا، اولیــن دوره لیگ نخبگان و 
لیگ قهرمانان آســیا در حالــی از امروز آغاز 
می شــود که با توجــه به وضعیت نامناســب 
ورزشــگاه های تهــران و اصفهــان که تحت 
بازســازی قرار گرفته اند، ۳ نماینده کشورمان 
برای میزبانی بازی های خانگی در این مسابقات 

با چالش روبه رو شده اند.
پرســپولیس و اســتقلال به عنوان ۲ نماینده 
ایــران در لیگ نخبگان آســیا، کــه تا فصل 
گذشته مسابقات شــان را در استادیوم آزادی 
برگزار می کردنــد، با توجه به بازســازی این 
اســتادیوم و آماده نشــدن آن تا اواخر پاییز، 
باید ورزشگاه دیگری را برای بازی های اولشان 
در لیگ نخبگان به کفندراســیون فوتبال آسیا 
معرفی کنند. ســپاهان به عنوان نماینده ایران 
در لیــگ قهرمانان آســیا ۲، هم بــا توجه به 
وضعیت نامناسب چمن ورزشگاه نقش جهان، 
در ورزشــگاه دیگری باید از حریفانش در آسیا 

میزبانی کند.
استقلال؛ شهر قدس به جای آزادی

اســتقلال هفته آینده در حالی در اولین 
مســابقه در لیگ نخبگان باید از الغرافه 
میزبانــی کند که با توجــه با وضعیت 

شهر  استادیوم  آزادی،  ورزشگاه 
قدس را بــه عنوان محل 

ایــن مســابقه معرفی 
هفته  اســت.  کــرده 
بازرســان  گذشــته 
فوتبال  کنفدراســیون 
آسیا با حضور در ایران 

از امکانات ورزشگاه شهر قدس بازدید کردند تا 
در صورت تأیید، این ورزشــگاه، دوشنبه هفته 
آینده میزبان بازی استقلال و الغرافه قطر باشد.
حامد مؤمنی، معاون دبیرکل فدراسیون فوتبال 
درباره آخرین شرایط میزبانی باشگاه استقلال 
برای بازی هفته آینده با الغرافه گفت: باشــگاه 
اســتقلال ورزشــگاه شــهر قدس را به عنوان 
استادیوم خانگی معرفی کرد و پس از بازدیدی 
که ناظران کنفدارســیون فوتبال آســیا از این 
ورزشگاه داشتند، اشــاره کردند که در برخی 
بخش ها، مواردی اصلاح شــود تا این ورزشگاه 

به عنوان میزبان بازی با الغرافه تأیید شود.
 ،AFC مؤمنی با اشــاره به مواردی که ناظران
خواهــان اصلاح آن شــده اند، اظهار داشــت: 
دسترســی ها، جایگاه خبرنگاران، میکس زون، 
نــور، ورودی و خروجی ها از جمله مواردی بود 
که ناظران عنــوان کردند باید برای مســابقه 
بــا الغرافه برطرف شــود. در حــال حاضر هم 
دســت اندرکاران به صورت فشرده در ورزشگاه 
مشغول فعالیت هستند تا ایرادها برطرف شود 
و ورزشگاه شهر قدس آماده میزبانی با الغرافه 

شود.
وی افزود: با توجه به مواردی که ناظران مطرح 
کرده اند، تا دوشنبه هفته آینده این اصلاحات 
صورت خواهد گرفت و ورزشگاه شهر قدس با 
تأیید AFC، میزبان بازی استقلال و الغرافه در 

۲۶ شهریور خواهد بود.
با توجه به آماده نشدن ورزشگاه آزادی تا اواخر 
پاییز، به نظر می رسد که بازی استقلال مقابل 
النصر در هفته سوم در روز اول آبان و بازی 

هفته پنجم استقلال با پاختاکور در 5 آذر، هم 
 در ورزشــگاه شــهر قدس برگزار خواهد شد.
در صورت تحقق وعده وزیر ورزش برای آماده 
شدن آزادی، استقلال در بازی هفته هفتم در 
۱5 بهمن مقابل الشــرطه عراق، اولین مسابقه 
لیــگ نخبگان را در ورزشــگاه آزادی میزبانی 

خواهد کرد.
پرسپولیس؛ شهر قدس به جای آزادی

پرســپولیس دیگــر نماینده ایــران در لیگ 
نخبگان آســیا، در هفته اول برخلاف استقلال 
میزبان نیســت و در اولین بازی دوشنبه هفته 
آینــده ۲۶ شــهریور در خــارج از خانه و در 

عربستان باید به مصاف الاهلی برود.
با این حال پرســپولیس در هفتــه دوم لیگ 
نخبگان، روز نهم مهرمــاه باید در تهران برود 

و میزبان پاختاکور ازبکســتان است و باید در 
ورزشگاهی غیر از آزادی به میدان برود.

پرســپولیس کدام  اینکــه  مؤمنــی دربــاره 
ورزشــگاه ها را بــرای میزبانی لیــگ نخبگان 
معرفی کرده اســت، تصریح کرد: پرسپولیس 
ورزشــگاه شــهر قدس تهران و ورزشگاه امام 
رضا)ع( مشهد را به عنوان گزینه های میزبانی 
 به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی کرده است.

براساس صحبت های معاون دبیرکل فدراسیون 
فوتبال، به نظر می رسد پرسپولیس با توجه به 
نامشخص بودن میزبانی مشهد، روز ۹ مهر در 
 ورزشگاه شهر قدس میزبان پاختاکور خواهد بود.

پرســپولیس هــم با توجــه به آماده نشــدن 
آزادی تا اواخــر پاییز، باید علاوه بر میزبانی از 
پاختاکور، بــازی هفته چهارم با الغرافه در ۱۴ 
آبان و بازی هفته ششم با الشرطه عراق در ۱۲ 

آذر را هم در ورزشگاه شهر قدس برگزار کند.
در صورت بهره برداری از ورزشــگاه آزادی در 
اواخر پاییز، به نظر می رســد پرســپولیس در 
هفته هشــتم لیگ نخبگان آسیا و بازی مقابل 
النصر و رونالدو که ۲۹ بهمن برگزار می شــود، 

برای اولین بار در آزادی میزبانی کند.
سپاهان؛ فولادشهر به جای نقش جهان

سپاهان دیگر نماینده ایران در آسیا است که در 
لیگ قهرمانان ۲ به میدان خواهد رفت. سپاهان 
که در گروه C با تیم های استقلال تاجیکستان، 
الوحدات اردن و شــارجه امارات هم گروه شده 
اســت، در هفته های ابتدایی لیــگ قهرمانان، 
با توجــه به تعویــض چمن اســتادیوم نقش 
 جهان، باید در استادیوم دیگری میزبانی کند.

مؤمنــی درباره شــرایط میزبانی ســپاهان در 
بازی های خانگی لیــگ قهرمانان ۲ هم گفت: 
با توجه به تعمیر چمن استادیوم نقش جهان، 
این ورزشــگاه در حال حاضر شرایط میزبانی 
را ندارد و ســپاهان، ورزشــگاه فولادشهر را به 

عنوان ورزشگاه خانگی انتخاب کرده است.
بــا توجه بــه صحبت هــای معــاون دبیرکل 
فدراســیون فوتبال، ســپاهان پــس از اینکه 
۲۷ شــهریور در هفته اول در خــارج از خانه 
به مصاف الوحــدات اردن مــی رود، در هفته 
دوم، روز سه شــنبه دهم مهر میزبان استقلال 
تاجیکستان است و این مســابقه در ورزشگاه 
فولادشــهر برگزار خواهد شــد. برگزاری سایر 
بازی های خانگی ســپاهان به تعمیر و مرمت 

چمن نقش جهان بستگی دارد.

مصائب میزبانی آسیایی استقلال، پرسپولیس  و سپاهان؛
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6

»ویران« جلوی دوربین می رود
پروژه سینمایی »ویران« که چندی پیش، مرحله تست بازیگری آن برگزار شد، 

به کارگردانی حامد امرایی جلوی دوربین خواهد رفت.
فیلم نامه این اثر توســط حامد امرایی و با مشاوره پدرام افشار به نگارش درآمده 

و دنبال کننده یک سوژه ملتهب اجتماعی با نگاهی بدیع است.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: مرتضی در مقعطی از زندگی اش مجبور 

می شود دست به کار هولناکی بزند... .
قرار است در این فیلم سینمایی، علاوه بر حضور چهره های مطرح سینما و تئاتر، 

از تعدادی بازیگر جدید نیز که در مرحله تست انتخاب شده اند، استفاده شود.
امرایــی علاوه بــر کارگردانی در حوزه تدریس ســینما و تألیف و ترجمه کتاب 
مشــغول بوده و به تازگی نیز مدیریت مدرســه ســینمایی فرهنگ را بر عهده 

گرفته است.
»ویران« به زودی و با دریافت پروانه ساخت جلوی دوربین خواهد رفت و تلاش 

تیم سازنده این است که اولین نمایش آن در جشنواره فیلم فجر باشد.

حسن معجونی با »استاد« به سینماها می آید
فیلم ســینمایی »اســتاد« به تهیه کنندگی بهروز افخمــی و کارگردانی عماد 

حسینی قرار است ۴ مهر ماه در سینماهای کشور اکران شود.
»اســتاد« اولیــن تجربه کارگردانــی فیلم بلند عماد حســینی اســت که در 

چهل ویکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر به نمایش درآمد.
فیلمنامه »اســتاد« را پیام لاریان و عماد حســینی نوشــته اند و محمدحسین 

مهدویان به عنوان مشاور کارگردان این پروژه را همراهی کرده است.
این فیلم کــه به یکی از موضوعات ملتهب اجتماعی در ســال اخیر می پردازد، 
برداشــت آزادی از نمایش نامه »اولئانا« اثر دیوید ممت اســت و حسن معجونی 

نقش متفاوتی را در این اثر ایفا کرده است.
علاوه بر حسن معجونی، ســجاد بابایی و هدیه حسینی نژاد نیز نقش های اصلی 
این فیلم را ایفا کرده اند و حوریه مقدم و مهدی ابوحمزه دیگر بازیگران »استاد« 

هستند.

سریال

فیلم های ترســناک همواره با نوآوری های جالب به ســینماها می آیند و سال 
۲۰۲۴ نیز از این قاعده مســتثنی نیســت. در حالی کــه نمی توان پیش بینی 
کــرد که کدام یک از ایــن فیلم ها به موفقیت های بزرگ دســت می یابند، اما 
آثــار هیجان انگیــز زیادی وجــود دارند که تماشــاگران در انتظار تماشــای 
 آن هــا هســتند. از جمله ایــن فیلم ها، »لیزا فرانکنشــتاین« بــه کارگردانی 
زلدا ویلیامز اســت که در ابتدای سال به روی پرده سینماها آمد و »نوسفراتو« 
ســاخته رابــرت اگِرز کــه ســینماروها در پایان ســال منتظرش هســتند. 
 همچنیــن بازســازی هایی از آثار قدیمــی ماننــد »کلاغ« و پیش درآمدهایی
 همچون »یک مکان ســاکت: روز اول« و »بیگانــه: رومولوس« جزء فیلم های 

امسال هستند.
فیلم غافلگیرکننده »من درخشش تلویزیون را دیدم« نیز در چندین جشنواره 
خوش درخشــید و »لنگ دراز« با هنرنمایی نیکلاس کیج نیز به پرفروش ترین 

فیلم مستقل ژانر وحشت در آمریکا در ده سال اخیر بدل شد.
 ســال ۲۰۲۴ فرصت مناســبی بــرای طرفداران فیلم های ترســناک اســت 

 تــا بــا آثار جدیــد و جذاب آشــنا شــوند و از تنــوع محصولات
 لذت ببرند.

۱- »لیزا فرانکنشــتاین« )زلــدا ویلیامــز(، ۲- »معصوم« )مایکل 
موهان(، ۳- »آخر شــب با شــیطان« )کامــرون و کالین کایرنز(، 
۴- »گودزیــلا و کونــگ: امپراطوری جدیــد« )آدام وینگارد(، 5- 
»در طبیعت خشــن« )کریس نش(، ۶- »من درخشــش تلویزیون 
را دیدم« )جین شــونبرون(، ۷- »نگهبانان« )ایشــنا شــیامالان(، 
8- »یک مکان ســاکت: روز نخســت« )مایکل سارنوســکی(، ۹- 
»لنگ درازها« )اسگود پرکینز(،۱۰- »کوکو« )تیلمن سینگر(، ۱۱- 
»بد حرف نزن« )جیمز واتکینــز(، ۱۲- »بیگانه: رومولوس« )فده 
آلوارز(، ۱۳- »کلاغ« )روپرت سندرز(، ۱۴- »بیتل جویس ۲« )تیم 
برتون(، ۱5- »اره ۱۱« )کوین گرویترت(، ۱۶- »لبخند ۲« )پارکر 
فین(، ۱۷- »نوســفراتو« )رابرت اگرز(، ۱8- »پیشــگاه« )استیون 

سودربرگ(، ۱۹- »درون را بنگر« )گرگ جاردین(.

فصل دوم »چرخ گردون« قرار بود از نیمه مهرماه به آنتن شبکه دو سیما برسد اما 
با توجه به آغاز هفته وحدت و میلاد حضرت رســول اکرم )ص(، این تصمیم گرفته 
شــد تا پخش این مجموعه تلویزیونی که فضایی کمدی و طنز دارد به شنبه سی و 

یکم شهریورماه موکول شود.
این خبر را سعید مرادی، تهیه کننده سریال »چرخ گردون« اعلام کرد و گفت: قرار 
بود این سریال از نیمه مهرماه پخش خود را آغاز کند اما به دلیل ایام هفته وحدت 
تصمیم گرفته شــد تا »چرخ گردون۲« را از شنبه هفته آینده ۳۱ شهریورماه آغاز 
کنیم. کار پس تولید برای ما فشــرده تر می شود؛ ولی از آن جایی که شاید کنداکتور 

یکی از بهترین ایام سال نصیب مان شده، از این اتفاق بسیار خرسندیم.
پیش از این گفته شــد در فصل دوم ســریال چند اتفاق جدید افتاده اســت؛ اولاً 
نویسنده سریال تغییر کرده و نیما حسن نیا در مقام نویسنده حضور دارد. همچنین 
در کنار طنازان اصلی داســتان علیرضا خمسه و حمید لولایی، چند تن از بازیگران 
جدید هم اضافه شــده اند. به تعبیر تهیه کننده ســریال، بــا حضور کاظم نوربخش 
بازیگر شــناخته شده سریال »نون خ«، رابعه اســکویی و نقش آفرینی امیر تاجیک 
بــرای اولین بار در کنار خوانندگی تیتراژ او اتفاقات جالبی اســت که در فصل دوم 
این ســریال افتاده است. ســریال »چرخ گردون« به عنوان محصول مرکز سیمرغ 
سازمان صداوسیما، قرار است از ۳۱ شهریورماه پخش خود را از شبکه دو سیما آغاز 
کند. سریالی که در ۳۰ قسمت ۳5 دقیقه ای ماجراهایی را در دل پارک لاله تهران 

سال رقم می زند. فصل نخســت آن نیــز در ایام  فجر  دهه 
بعه گذشته روی آنتن رفت. بازیگرانی همچون  ا ر
اسکویی، کاظم نوربخش، ستاره حسینی، 

مهرنــوش  موســوی،  سیدحســین 
طوســی، فریده دریامج و امیر تاجیک به جمع بازیگران ســریال اضافه شــده اند. همچنین بازیگرانی 

همچون حمید لولایی، علیرضا خمسه، کمند امیرســلیمانی، رامین ناصرنصیر، افشین سنگ چاپ، 
مهرداد ضیایی، آتش تقی پور، اکبر رحمتی، شــهین تســلیمی، یوسف ملک زادگان، فرشاد حسینی 

موحد، فرزاد حاتمیان، محســن حســنی، به ایفای نقش می پردازنــد و بازیگران جوانی همچون 
ماهک حســینی، آیدا ابراهیمی، سهیل میرزآقایی که در »چرخ گردون۱« 

حضور داشــتند در این فصل هم ایفای نقش کرده اند. گفتنی اســت، 
مجموعه تلویزیونی »چرخ گردون۲« از ۳۱ شــهریورماه هر شب ساعت 

۲۱:۳۰ روی آنتن شبکه دو سیما خواهد رفت.

 »در میان تپه ها« ســاخته محمدرضا کیوانفر توسط باشگاه سینمایی جاده ابریشم مرکز ایران و 
فرانسه در سینما بالزاک پاریس اکران خواهد شد.

فیلــم »در میان تپه ها« با حضور کارگردان اثر و علاقمندان فرانســوی ســینمای ایران روز ۱5 
سپتامبر ۲۰۲۴ )۲5 شهریورماه( در سینما بالزاک پاریس اکران خواهد شد.

فیلم داســتان یک سرباز معلم اســت که برای آموزش به بچه های عشایر به مناطق مرزی اعزام 
می شــود و در آنجا به واســطه مشــکلاتی که برایش پیش می آید با زندگی عشایر بیشتر آشنا 

می شود. 
فیلــم ســینمایی »در میــان تپه ها« تاکنــون در جشــنواره های معتبر بین المللــی گوناگونی 
مثل جشــنواره های بوســان کــره، گوتنبــرگ ســوئد، وزول فرانســه، مینا هلند، بارســلون 
 اســپانیا، کازان روســیه، شــانتیئی فرانسه و تصویرســال نمایش داده شــده و مورد استقبال 

قرار گرفته است.
همچنین در این اکران ویژه که با همکاری مرکز ایران و فرانسه و مؤسسه موج نو برگزار می شود، 
ژان کلودووآزن نویســنده، مــورخ و متخصص ایران حضور دارد و پس از نمایش فیلم جلســه 
گفت وگو و تبادل نظر درباره فیلم و ســینمای ایران صورت می گیرد و از کتاب »در میان تپه ها؛ 
مصائب و تجربه های یک فیلم ساز مستقل« نوشته محمدرضا کیوانفر کارگردان اثر و از شاگردان 

کیارستمی با حضور پاسکال بنبریک فیلمساز، نویسنده و ناشر اثر رونمایی می شود.
این کتاب روایت نویســنده )محمدرضا کیوانفر( از مصائب، تجارب شــخصی و آموخته هایش از 

مرحوم عباس کیارستمی است.

سینمااکران »در میان تپه ها« در پاریسزمان پخش »چرخ گردون2« تغییر کرد

سینما

به گزارش فارس، 
حدادی،  احسان 
فدراسیون  رئیس 
دوومیدانــی در مــورد 
برگزاری لیگ دوومیدانی 
و اینکه نســبت به مرحله 
قبل پیشرفتی حاصل شده 
است یا خیر، اظهار داشت: 
رکوردهایــی که زده شــد، 
نســبتاً بهتر از مرحله قبل 
بود، اما هنوز جای کار زیاد 
اســت و فعلًا ۱۰ درصد از 
چیزی که مــن انتظار دارم 

برآورده شــده اســت. پتانســیل دوومیدانی ما این 
نیست و باید تلاش و کار بیشتری کنیم. وی با اشاره 
به اینکه تماشاگر نسبت به مرحله قبل بیشتر شده 
بود، گفت: در بازی های آسیایی و المپیک بیشترین 
تماشاگر برای دوومیدانی است، اما ما فاصله زیادی 
با ایــن موضوع داریم. تبلیغــات در این قضیه مهم 
اســت و ما هم در وهله اول سعی کردیم جوایزی را 
برای تماشاگران در نظر بگیریم تا تماشای مسابقات 
دوومیدانی در کشــور جا بیفتد. رئیس فدراســیون 
دوومیدانــی در مورد حضور وزیــر ورزش و جوانان 
در ورزشگاه آفتاب انقلاب و صحبت هایی که مطرح 
شد، عنوان کرد: صحبت هایی مطرح شد که بتوانیم 
از مربیان خارجی اســتفاده کنیم و وزیر ورزش نیز 

قول هایــی برای حمایت داد. همــه این را می دانند 
که دوومیدانی برای اینکــه ورزش ایران را متحول 
کنــد، نیاز به حمایــت دارد. وی در خصوص اینکه 
در چه مــوادی به مربیان خارجی نیاز داریم، گفت: 
تقریبــاً در همه مواد. پرتاب هــا، پرش ها و دوهای 
ســرعت حتماً نیاز به مربی خارجــی داریم و باید 
پایه ها را قوی تر کنیم. مربیان درجه یک آمریکایی 
و اروپایی هســتند و جذب آنها هــم حتماً نیاز به 
بودجــه دارد که امیــدوارم وزارتخانه و کمیته ملی 
المپیک کمک کنند. ما مربیانی نیاز داریم که درجه 
یک باشــند و زود نتیجه بگیریم، چون وقت نداریم 
 و باید برای بازی های آســیایی آینده آمادگی بالایی 

داشته باشیم. 

رئیــس فدراســیون دوومیدانی با اشــاره به اینکه 
ورزشــگاه آفتاب انقلاب به کمــپ تیم ملی تبدیل 
خواهد شد، گفت: شــرایطی را فراهم می کنیم که 
فقط ملی پوشــان در آن تمریــن کنند و افراد دیگر 
حضور نداشــته باشــند. به هرحال یک ملی پوش 
در اردو نیاز بــه تمرکز دارد و باید همه امکانات در 
اختیارش باشــد. همان کاری که کشتی و تکواندو 
انجــام می دهند و فقط مربی و ورزشــکار در خانه 
کشــتی یا خانه تکواندو هســتند. وی تأکید کرد: 
دوومیدانی نیاز به چنین فضایی دارد و ما حتماً این 
کار را می کنیم. رشــته ما مدتی است از ریل خارج 
شده و ما باید آن را به ریل باز گردانیم. ورزشکاران 

ما پتانسیل مدال آوری را دارند.

رئیسفدراسیوندوومیدانی:

 برای ایجاد کمپ تیم های ملی مثل کشتی و تکواندو عمل می کنیم



 شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:
بیش از ۱۰۰ هزار متر از معابر منطقه آسفالت شد

به گزارش ســبحان، حســام الدین اسدزاده، شــهردار منطقه چهار شیراز 
اظهار داشــت: یکی از اقدامات عمرانی شهرداری شیراز که در راستای رفاه 
شــهروندان و ایجاد سهولت در تردد صورت می گیرد، ترمیم آسفالت معابر 

و روکش آن در قالب طرح جهش آسفالت است. 
وی افزود: از ابتدای امســال تاکنون در منطقه چهار شــهرداری و در قالب 
طرح جهش آســفالت بالغ بر ١٠٠هزار مترمربع از معابر با آسفالت روکش 
شده اســت. وی افزود: این معابر شــامل فرعي هاي ایمان جنوبي )کوچه 
١٩،٢١(فرعي هــاي مطهري جنوبي)کوچه هــاي ٢،٤،٦( فرعي هاي کوچه 

١٢شبان و فرگاز، پاییز، بیت المقدس، کشن و سایر معابر منطقه است. 
انجام ۲۹ هزار مترمربع روكش آسفالت در مدارس كم برخوردار منطقه

شــهردار منطقه چهار شیراز بیان کرد: در راســتای کمک به آماده سازی 
مــدارس جهت آغاز ســال تحصیلی جدید نیز ٢٩ هــزار مترمربع روکش 

آسفالت در مدارس کم برخوردار منطقه چهار انجام شد. 
اســدزاده خاطرنشــان کرد: همچنین ۳۵ هزار مترمربع لکه گیری با اعتبار 
۳٨میلیارد تومان در معابر پاسارگاد شرقي، صلح و عابدي توسط شهرداری 
منطقه چهار صورت گرفت. شــهردار منطقه چهار خاطرنشــان کرد: طرح 
جهش آســفالت معابر به صورت مســتمر ادامه دارد و تا پایان امســال با 
شناســایی مشــکلات در محله ها، ترمیم و یا روکش مورد نیاز آسفالت آن 

انجام می شود.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس:
حضور اتباع خارجی براساس طرح سرشماری

 در استان فارس غیرقانونی است

به گزارش ســبحان، بهرنگ قربانی، مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری فارس گفت: با توجه با اتمام مهلت سکونت موقت اتباع خارجی 
موســوم به سرشماری؛ این دســته از اتباع هرچه سریع تر نسبت به خروج 

از کشور اقدام کنند.
وی افزود: این افراد در زمره  اتباع خارجی غیرمجاز محســوب می شــوند و 
هرگونه سکونت، اشــتغال و تحصیل فرزندان آنان در استان فارس ممنوع 
بوده و گروه بازرســی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی برای صاحبان 
مشــاغل، مالکین منازل و مدیران مدارس که به این اتباع خدماتی از قبیل 
زمینه  اشتغال، اجاره منزل و امکان تحصیل فراهم کنند، پرونده تشکیل و 

به دستگاه قضایی معرفی خواهد کرد.
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس در پایان گفت: این 
اتباع می توانند با مراجعه به اردوگاه مراقبتی شــیراز واقع در محله  ده پیاله، 

خیابان کار به صورت داوطلبانه نسبت به خروج از کشور اقدام کنند.

فرمانده سپاه فجر فارس عنوان کرد:
 پیش بینی ۸ هزار برنامه در دومین كنگره 

شهدای فارس

به گزارش ســبحان، ســردار یدا... بوعلی، فرمانده سپاه فجر استان فارس 
در راســتای برگزاری دومین کنگره ملی شهدای فارس در مراسم اجلاسیه 
شهیدپروران، ویژه تکریم مادران و پدران شهدا، پس از تسلیت به مناسبت 
شهادت امام حســن عسکری )ع( و تبریک به مناســبت آغاز امامت ولی 

عصر)عج(، گفت: ان شاءا... همه ما در راه شهیدان ثابت قدم باشیم.
وی ادامه داد: برای برگزاری باشــکوه کنگره ١۵ هزار شهید استان فارس، 
قریب ٨ هزار برنامه در فارس پیش بینی شده است که در حال انجام است. 
بوعلی تصریح کرد: از یادواره یک شــهید در منزل تا یادواره های شهدا در 
شهر، شهرستان و نیز شهدای فراجا، سپاه، جهاد سازندگی و... برگزار شده 
اســت و نهایتاً برگزاری کنگره اصلی شهدا که از ٤ آبان ماه تا ١٠ آبان ماه 

برگزار خواهد شد.
فرمانده ســپاه فجر استان فارس با اشــاره به منویات مقام معظم رهبری 

مبنی بر اینکه یاد و نام شهدای شاهچراغ )ع( باید زنده بماند، بیان کرد:
 ٤ آبان ماه مصادف با شــهادت شــهدای مظلوم حرم مطهر شاهچراغ )ع( 

است و خداوند توفیق دهد که از سفره با برکت شهدا بهره ببریم. 

نی ریز یکی از قطب های تولید انجیر فارس است

 به گزارش سبحان، علیرضا بصیری، مدیر جهادکشاورزی شهرستان نی ریز 
گفت: استان فارس نخستین تولیدکننده انجیر در ایران و شهرستان نی ریز 

یکی از قطب های تولید انجیر استان است.
بصیری ضمن بیان این مطلب از شــروع برداشــت انجیر نی ریز خبرداد و 
گفت: همه ساله از اوایل مردادماه عملیات برداشت این محصول در باغ های 

دیم شهرستان شروع می شود و تا نیمه مهرماه ادامه دارد. 
وی با اشــاره به اینکه انجیرستان های دیم نی ریز از نظر کیفیت، کمیت و 
ســالم بودن محصول در جهان دارای جایگاه ویژه ای است؛ ابرازکرد: قریب 
به ۵٠٠٠  هکتار از اراضی شهرســتان به کشت این محصول اختصاص دارد 
که ٤٠٠٠ هکتار آن مثمر اســت و به دو صورت تر )تازه خوری( و خشــک 

به بازار عرضه می شود.
بــه گفته بصیری؛ با توجــه به کاهش بارندگی های ســال زراعی جاری و 
خشکســالی اخیر، پیش بینی می شــود با کاهش محصول مواجه باشیم و 
کمتر از ٢٠٠٠ تن انجیر برداشــت شــود که در مجموع، میزان محصول 

تولیدی نسبت به سال گذشته کاهش داشته است. 
وی تأکید کرد: عواملی چون طغیان آفت کنه تارتن، نوسانات دمایی، وزش 
بادهاي شدید و ایجاد اختلال در فعالیت زنبورهاي گرده افشان، در عملکرد 
نهایی محصول تأثیرگذار است. این مسئول در پایان با اشاره به اینکه انجیر 
نی ریز به کشورهای هند، روسیه، چین، اروپای شرقی و حوزه خلیج فارس 
صادر می شــود، تصریح کرد: نبود ســرمایه گذاری مناسب و صنایع تبدیلی 
در این بخش، باعث شــده است که این محصول توسط دلالان خریداری و 

بدون فرآوری یا بسته بندی مطلوب، از منطقه خارج شود.

آزادی ۲۰ زندانی جرائم غیر عمد زندان های فارس 
در سالروز آغاز امامت امام عصر )عج(

به گزارش ســبحان، با کمک ٢۵٠ میلیون تومانــی خیر یزدی، موجبات 
آزادی ٢٠ زندانی مالی جرائم غیر عمد از زندان های شیراز و شهرستان های 

تابعه استان فارس فراهم شد.
اسحاق ابراهیمی، مدیر کل زندان ها و مدیر ستاد دیه ستان فارس در آیین 
رهایــی این زندانیان گفت: به یقین این توفیق خدایی اســت که نیازهای 
مردم را به ســوی خیرین هدایت می کند و باید اذعان داشــت دست نیاز 
نیازمندان نخست به طرف خداوند سبحان کشیده شده و این خداست که 

آن دست را در دست نیکوکار گذاشته است.
 ابراهیمی  اظهار کرد: اینکه دغدغه مند گرفتاری مردم و تلاشــگر رفع آن 
باشــیم یک مســئولیت و وظیفه اجتماعی بر دوش آحاد جامعه اســت و 
موجب امیدواری و مباهات اســت که جامعه خیرین هســتند و علی رغم 
مشــکلات اقتصادی و مالی، در رفع مشکلات مردم به ویژه زندانیان جرائم 

غیرعمد همت می گمارند. 
گفتنی اســت مجموع بدهی این زندانیان حــدود ٢ میلیارد تومان بود که 
بــا تلاش مددکاران بیــش از ٦۵٠ میلیون تومان تخفیف از شــکات اخذ 
شــد، همچنین مبلغ ۳۵٠ میلیون تومان نیز توســط مراجع قضایی قبول 
اعســار انجام پذیرفت، مبلغ ٢٠ میلیون تومان نیز تأمین و کمک ســتاد 
دیــه اســتان هم بیش از ۷٠٠ میلیــون تومان بود. و این چنین شــد که 
کمــک ٢۵٠ تومانی خیر یزدی برکت یافــت و موجبات آزادی ٢٠ زندانی 
 جرائــم غیر عمد را از زندان های شــیراز و شهرســتان های تابعه اســتان 

فراهم نمود.
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به گزارش ســبحان، مرتضی زارع، رئیس کمیسیون عمران، 
حمل ونقل و ترافیک شورای اســلامی شهر صدرا با اشاره به 
فعالیت ٢٢ مدرسه در شهر جدید صدرا، خاطرنشان کرد: این 
مدارس تحت پوشــش آموزش و پرورش ناحیه ٢ شیراز قرار 
دارند. وی اظهارداشت: سالانه ۳ درصد از درآمد عوارض ناشی 
از ساخت وساز شهرداری صدرا به آموزش و پرورش اختصاص 
می یابد. به گفته رئیس کمیسیون عمران شورای شهر صدرا، 
سال گذشــته حدود ٨ میلیارد به آموزش و پرورش ناحیه ٢ 
برای هزینه کرد در مدارس صدرا داده شد و امسال این سهم 

حدود ١١ میلیارد تومان پیش بینی شده است.
زارع ادامه داد: علی رغم پرداخت اعتبار ســالانه به آموزش و 
پــرورش اما بعضی از مدارس صدرا بــا ١٢٠٠ نفر دانش آموز 
تنها یک آبخوری و ســرویس بهداشتی دارند، در حالی که این 

وضعیت در شأن دانش آموزان و سیستم آموزشی نیست.
  ناحیه آموزش و پرورش صدرا منتفی شده است

وی تصریح کرد: از آنجا که ســطح مــدارس صدرا به لحاظ 
کیفی پایین اســت، طی دو سال گذشــته تلاش های زیادی 
انجام شــده یک ناحیه از آموزش و پرورش در صدرا مســتقر 
شــود؛ اما اخیراً یکی از نمایندگان مردم شــیراز و زرقان در 
مجلس شــورای اســلامی  اعلام کرد که فعلًا این موضوع بر 

اساس یک بخشنامه منتفی شده است. 
نایب رئیس شورای اســلامی  شهرستان شیراز که بزرگ ترین 
آســیب آموزشــی به صدرا را نبود یک ناحیــه از آموزش و 
پــرورش می داند، تأکید کرد: وجود یک شــعبه از آموزش و 
پرورش موجب می شــود نســبت به اراضی دولتی با کاربری 

آموزشی اقدام کنیم.

 ۱۰ هزار نفر دانش آموز به دلیل كمبود مدرسه از صدرا به 
شیراز می روند

زارع اضافه کرد: حدود ١٠ هزار نفر دانش آموز به دلیل کمبود 
مدرسه از صدرا به شیراز می روند و از طرفی دیگر ٢٢ مدرسه 
داریــم که امکانات اولیه آنها کامل نیســت. وی با بیان اینکه 
در صدرا مدرســه ای داریم که معطل یک تابلوی برق است، 
گفت: اگر مدارس دولتی حق گرفتن شهریه ندارند پس هزینه 

تعمیر و نگهداری از کجا باید تأمین شود؟
 این عضو شورای شهر صدرا همچنین با بیان اینکه تلاش هایی 
انجام شــده تا ۳ درصد اعتبار پیش بینی شــده توسط خود 
شــهرداری صدرا با مصوبه شــورای آموزش و پرورش استان 
فارس در مدارس هزینه شــود، گفت: ســهم ۳ درصدی که 
شــهرداری به ناحیه ٢ می دهد تعیین تکلیف و اختیارات تام 

را به شهرداری بدهند.
زارع با اعلام آمادگی افزایش سهم عوارض ناشی از ساخت وساز 
به آموزش و پرورش تا ۵ درصد توســط شــورای این شهر، 
خاطرنشان کرد: با توجه به ساخت نهضت ملی مسکن و رشد 
دو برابری جمعیت دانش آمــوز در آینده ای نزدیک، باید فکر 
زیرساخت آموزشی باشیم؛ لذا ضروری است به خود ما اختیار 

داده شود که ساخت و تجهیز مدارس را انجام دهیم.

به گزارش ســبحان، جهان بین میرزایی، شهردار منطقه 
یک شــیراز گفت: با توجه به نزدیکــی فصل بارندگی 
و احتمــال بارش نزولات آســمانی، طرح پاک ســازی، 
لایروبی و رسوب برداری تمامی  انهار و کانال های سطح 
منطقه شــامل ۳٠ هزار متر طول کانال رو بســته، ۵٠ 
هزار متــر طول لوله گذاری و نزدیک بــه ١٠ هزار متر 
جدول روبــاز با هدف ایمن ســازی تردد شــهروندان، 
ارتقای بهداشت عمومی، هدایت آب های سطحی و ارائه 

خدمات مطلوب تر به شهروندان انجام می شود. 
 بیش از 3۰هزار متر مربع از مسیل رودخانه خشک 

پاک سازی و تسطیح شده است
شــهردار منطقه یک شــیراز با اعلام اینکه یکی دیگر از 
اقدامات مهم منطقه، تسطیح بستر، پاک سازی و علف زنی 
در مســیل رودخانه خشک در راســتای آمادگی مقابل 
آتش سوزی در فصل گرما و روان سازی آب های سطحی 
در زمان بارندگی انجام می شــود، افزود: بیش از ۳٠هزار 
متر مربع از مسیل رودخانه خشک، حد فاصل پل شهیدان 
شیخی تا پل شــاهد و پل حر تا پل نمازی پاک سازی و 
تســطیح شده اســت. وی با بیان اینکه تعداد ۳٤ حلقه 
چاله پمپ در مســیر کنارگذر ساحلی، زیرگذرها و معابر 
منطقه وجود دارد که همزمان با لایروبی، تست های لازم 
به منظور عملیاتی شدن نیز از آنها انجام می شود، افزود: 

از ابتدای سال جاری با بررسی های انجام شده، بهسازی 
برخی از چاله پمپ ها و به روزرســانی تأسیسات برقی و 
میکانیکی و سیستم پمپاژ به منظور افزایش توان و قدرت 
در هنگام بحران های احتمالی و دفع آب های ســطحی 

اقدام شده است. 
  پایش و رصد نقاط آبگیر

میرزایی با اشــاره به وجــود ٤۷٠ حلقه چاه جذبی در 
ســطح منطقه یک به دلیل عدم شرایط فنی به منظور 
لوله گذاری دفع آب های ســطحی، افــزود: با توجه به 
شرایط ویژه این نقاط، لایروبی و رسوب زدایی چاه ها تا 

قبل از ایام بارندگی در دستورکار قرار دارد. 
شــهردار منطقه یک با اشــاره به انجــام پایش و رصد 
نقاط آبگیر با توجه به فراوانی درخواســت های مردمی 
 در ســامانه ١۳۷ از برنامه ریزی و اجرای تمهیدات لازم 
به منظور حذف آنها به ترتیب اولویت خبر داد و افزود: 
به منظور اجرای این طرح به طور مستمر در حال انجام 
اســت. وی افزود: با توجه به تأکید شــهردار شیراز در 
خصوص آمادگی مناطق شــهرداری در برابر بارندگی، 
اکیپ های ویــژه، تمامی  شــبکه های اصلــی و فرعی 
جمع آوری آب های سطحی، کانال ها و مسیل ها منطقه 
را بازدید می کنند و در صورت لزوم پاک سازی و لایروبی 

آنها بصورت مکانیزه و سنتی انجام می شود. 

به گزارش ســبحان، عباس قایدی زاده، مدیر شعب بانک کشاورزی 
فــارس با بیان اینکه این بانک ١٤٢ شــعبه فعال در اســتان دارد، 
گفت: بانک کشــاورزی بزرگ ترین شــبکه شــعبه ای سطح کشور 
بــوده و از لحاظ کیفیت عملکرد شــعب، جــزء مدیریت های برتر 
بانک کشــاورزی می باشــد. وی اظهار کرد: پراکندگی شعب بانک 
در اســتان به گونه ای ســت که تقریباً در تمامی  بخش های استان و 
حتی بعضی از شــهرها و روســتاهایی که بانک دیگری وجود ندارد، 
شــعب این بانک در حال خدمتگزاری می باشــند. مدیر شعب بانک 
کشــاورزی در اســتان فارس با بیان اینکه در حوزه اعتبارات، بانک 
مکلف به تخصیص ٩٠ درصد تسهیلات پرداختی به بخش کشاورزی 
می باشد، گفت: این نســبت در ابتدای سال ١٤٠۳ تاکنون برابر ٩٢ 
درصد بوده اســت. قایدی زاده افزود: در سال ١٤٠۳، بالغ بر ٢١٤٦٠ 
میلیارد ریال تسهیلات در بخش های مختلف به ٨٨٦۵ نفر متقاضی 
در قالب ٩۵٠٠ فقره تســهیلات پرداخت شده است و همچنین در 
بخش زراعت بیش از ٨۷۳ میلیارد ریال در قالب ۵٨٩ فقره تسهیلات 

پرداخت شده است. 
وی همچنین از پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بالغ بر ٩٢٠ 

میلیارد ریال به ٢۷١ نفر از متقاضیان خبر داد. 
مدیر شعب بانک کشاورزی در اســتان فارس با اظهار به اینکه بالغ 
بــر ١٠۷۷ میلیارد ریال در قالب ١٤۵۵ فقره تســهیلات در بخش 

باغ داری پرداخت شده اســت، خاطر نشان کرد: ۵٤ فقره تسهیلات 
مکانیزاســیون )تراکتور، کمباین، پهباد و سایر ماشین آلات و ادوات 
کشــاورزی و دامپروری( بــا مبلغ ٨٤٢ میلیارد ریال نیز در ســال 
جاری پرداخت شــده است. قایدی زاده در بخشــی دیگر از گزارش 
خود پرداخت تسهیلات صنایع تبدیلی را معادل ٢٩۷۳ میلیارد ریال 
عنوان کــرد و گفت: بیش از ١۳۵٩ فقره انــواع ضمانت نامه بانکی 
به مبلغ ٤٨۵١ میلیارد ریال برای پشــتیبانی از فرآیندهای مختلف 
اقتصادی به صورت تأمین مالی بدون پرداخت تسهیلات، صادر شده 
اســت. وی ادامه داد: مبلغ ١٤٩٠ میلیارد ریال تســهیلات صندوق 
توســعه ملی در قالب ٢٤٩ فقره تســهیلات پرداخت شــده است و 
همچنین برای ساخت گلخانه، مبلغ ١٨٢۷ میلیارد ریال به ٨٤ طرح 
به پرداخت شــده است. مدیر شعب بانک کشاورزی در استان فارس 
پرداخت تسهیلات در زیربخش دام، طیور و زنبورداری بالغ بر ٢٩٠٠ 
میلیارد ریال در قالب ٨٦٩ فقره عنوان کرد و تصریح کرد: در ســال 
١٤٠۳، تعداد ۳ فقره بالغ بر ۷۵٠ میلیارد ریال تسهیلات بذور گواهی 
شــده پرداخت شده است. کسب رتبه اول در بخش دام کسب رتبه 
دوم در محصولات باغی، کســب رتبه سوم در بخش ابنیه در حوزه 
تجهیز منابع و بانکداری الکترونیک فروش بیش از ٤٩۵ میلیارد ریال 
کارت هدیه صدور بیش از ٢٦٢ هزار فقره کارت الکترونیکی از دیگر 

خدمات بانک کشاورزی به مشترکان خود در سال جاری بود.

به گزارش ســبحان، علیرضا اســکندری، رئیس 
کمیســیون اقتصاد و ســرمایه گذاری شــورای 
اسلامی شــیراز در آیین تکریم و معارفه رؤسای 
ســازمان های مدیریت حمل ونقل مســافر و بار 
شهرداری شــیراز گفت: در بخش خرید ناوگان 
حمل ونقل اقدامات مطلوبی صورت گرفته است 
و انتظار مــی رود در خصوص نوســازی ناوگان 
فرســوده نیز تحولی ایجاد شود تا شهروندان از 

یک ناوگان حمل ونقل مناسب بهره مند شوند. 
اســکندری با تقدیر از فعالیت های شــبانه روزی 
سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر در ایام محرم 
و اربعین حســینی در مرز شــلمچه تأکید کرد: 
امید است خدمت رســانی به شهروندان با حضور 
مدیران جوان حوزه حمل ونقــل ادامه یابد تا در 
هفته حمل ونقل شاهد رونمایی پروژه های بزرگ 
به ویژه دوچرخه های اشتراکی و آغاز به کار سایت 

١١۳ هکتاری سازمان حمل ونقل بار باشیم.
 حوزه حمل ونقل به دســت مدیران جوان 

سپرده شده است
آرش فرج زاده، قائم مقام شــهردار شیراز نیز در 
این آیین ضمن تقدیر از زحمات پیمان باباخانی، 
رئیس سابق سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر 

و آرش نعمتی رئیس ســابق سازمان حمل ونقل 
بــار عنوان کــرد: با اهتمام شــورای اســلامی 
 شهر و شــهردار شــیراز حوزه حمل ونقل که از 
مجموعه های گسترده و پر کار شهرداری است، 
به دســت مدیران جوان با تفکــرات و ایده های 

جدید سپرده شده است. 
 فــرج زاده گفت: این حوزه در چند ســال اخیر 
با تحولات ویژه در نوســازی و بهســازی ناوگان 

حمل ونقــل عمومی، هوشمند ســازی ناوگان و 
ایجاد زیرســاخت ها، موفق حاضر شــده و نکته 
مهم اینکه با توجه بــه چالش های اجتماعی در 
حوزه حمل ونقل مشــکلی نداشــیم و این نکته 

حاصل تلاش و درایت مدیران است.
 باید به رفتار اجتماعــی رانندگان ناوگان 

حمل ونقل عمومی  توجه داشته باشیم
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر باید به رفتار 

نــاوگان حمل ونقل عمومی  اجتماعی رانندگان 
 توجه داشــته باشــیم، ادامه داد: برای رسیدن 
به یک ناوگان جوان در ســطح کشــور تاکنون 
زحمات بســیاری انجام شده است؛ اما با اصلاح 
رفتــار و ارتقــای فرهنگ اجتماعــی رانندگان 
ناوگان حمل ونقل عمومی  در جهت جلب رضایت 

شهروندان گام بزرگی را برمی داریم.
 حركت در مسیر مطالعات جامع حمل ونقل

قائم مقــام شــهردار شــیراز حرکت در مســیر 
مطالعــات جامع حمل ونقــل و ترافیک را امری 
ضروری در همه بخش های شــهرداری دانست 
و افزود: تمامی فعالیت های عمرانی، شهرسازی و 
به ویژه اقدامات انجام شــده در حوزه حمل ونقل 
مسافر و بار باید در مسیر و هم راستای مطالعات 
حمل ونقل حرکت کند تا بهترین نتیجه را شاهد 

باشیم. 
هادی شه دوســت شــیرازی، معاون حمل ونقل 
و ترافیک شهرداری شــیراز نیز به کارنامه قابل 
قبول مدیران ســازمان های حمل ونقل مسافر و 
بار اشــاره و یادآور شــد: در چند سال اخیر در 
این دو مجموعه هیچ خللی نداشتیم و در بحث 
نوسازی ناوگان و سرویس مدارس برای اولین بار 

در کشور اقدامات مطلوبی صورت گرفت.

شه دوست شــیرازی گفت: در حوزه حمل ونقل 
و ترافیک تقســیم مدیریتی انجام شد و انتخاب 
مدیران با تجربه از این مجموعه بزرگ و استفاده 
از تجربه مدیران ســابق، قطعاً تأثیرات مثبتی به 
دنبال خواهد داشــت. وی ادامه داد: امیدواریم 
اقدامات ویژه ای که توسط مدیران سابق این دو 
حوزه صورت گرفته اســت توسط مدیران فعلی 
ادامه دار و نتیجه بخش باشــد، با خرید اتوبوس، 
تاکســی، میدل باس و هوشمندســازی ناوگان، 
تحولی بزرگ در حمل ونقل ایجاد خواهد شــد و 
قطعاً با پیگیــری در کوتاه مدت تلاش ها به ثمر 

خواهد نشست. 
توزین در حال  و  تردد مکانی زمانی  پروژه   

حركت در هفته حمل ونقل رونمایی خواهد شد
شه دوست با اشاره به فعالیت های انجام شده در 
ســازمان حمل ونقل بار افزود: پروژه بزرگ تردد 
مکانی زمانــی و توزین در حال حرکت در هفته 
حمل ونقل رونمایی خواهد شد و با انعقاد پروژه 
ســایت ١١۳ هکتاری در بخش پایانه ها تحولی 
بزرگ را در شــرق شیراز شــاهد خواهیم بود و 
انتظــار می رود با حضور مدیریت جدید این فضا 

را در غرب شیراز نیز ایجاد کنیم.

در آیین تکریم و معارفه رؤسای سازمان های مدیریت حمل ونقل مسافر و بار شهرداری شیراز مطرح شد؛

نقش اساسی فرهنگ اجتماعی در جلب رضایت شهروندان 

رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر صدرا: 

اختیار سهم ۳ درصد آموزش و پرورش به مدیریت شهری واگذار شود

شهردار منطقه یک شیراز مطرح کرد:

لایروبی مسیرهای عبور آب  در آستانه فصل بارندگی
مدیر شعب بانک کشاورزی در استان فارس تشریح کرد: 

افزایش 92 درصدی پرداخت تسهیلات بانک کشاورزی
 در استان 

به گزارش سبحان، حجت الاسلام عادل حاجی پور، 
امام جمعه موقت شــیراز در خطبه های نماز جمعه 
گفت: در این دنیا قلب ســلیم و مالامال از عشــق 
الهی ذخیره حقیقی و اندوخته واقعی انسان مؤمن 
اســت که با خودش می برد؛ لذا باید برای تحصیل 
این قلب تلاش و مجاهدت کرد و این مسئله هم با 
رعایت تقوای الهی محقق خواهد شــد. وی با بیان 
اینکه هر کسی مســئولیت بالاتری دارد باید توجه 
بیشتری به تقوا داشته باشد، گفت: اگر مسئول در 
جامعه اسلامی  رعایت تقوا نکند، دیگرانی که پشت 
سر او راه می روند به او نگاه کرده و خطا می کنند و 

این مسئولیت را سنگین تر می کند.
 باید در مواجهه با جنگ تركیبی، مقابله تركیبی 

داشته باشیم
امام جمعــه موقــت شــیراز در ادامه بــر ضرورت 
تحلیل مســائل روز تأکید کرد و افزود: انسانی که 
در جامعه امروز و در دنیــای دوگانه امروز زندگی 
می کند، اگر دچار قدرت تفکر و تحلیل در مســائل 
پیچیده سیاسی، اجتماعی و فرهنگی زمانه نباشد، 
متضرر خواهد شــد، پس باید در این دنیایی که به 
مراتب پیچیده تر از گذشته است و ابزار و مدل های 
مواجهه دشــمن بسیار متفاوت شــده و به تعبیر 
مقــام معظم رهبری یک ملتی در مواجهه با جنگ 

ترکیبی است، مراقب و هوشمند باشیم.

وی بــا بیــان اینکــه جنــگ ترکیبــی مرکب از 
بخش هــای، روش هــا و ویژگی هــای مختلف در 
مبارزه توسط دشمن است، گفت: دشمن در جنگ 
ترکیبی، جنگ روانی، جنگ اقتصادی و در کنار آن 
جنگ نظامی، جنگ سیاســی، جنگ رسانه ای و به 
تعبیر بهتر بگوییم، هماهنگ در برابر همدیگر عمل 
می کند و طبیعی است که در چنین شرایطی ما هم 
باید مثل همان دشمن در مواجهه با جنگ ترکیبی 

مقابله ترکیبی داشته باشیم.
حاجی پــور با تصریح اینکه امــروز دو نگاه در دنیا 
حاکم اســت و یک، دوقطبی مرســوم و منطقی و 
پذیرفته شــده در عالم وجود دارد، افزود: یک نگاه، 
نگاه صهیونیزم جهانی اســت که در پی استضعاف 
و اســتخفاف ملت های عالم است و در طرف دیگر 
نگاه دومی  اســت که برآمده از اسلام ناب محمدی 
است. اسلامی  که هدیه شگفتی ساز الهی به بشریت 
اســت و در ٤۵ سال قبل از این انقلاب، وقتی نگاه 
می کنیم ما اســیر بودیم و در چنگال افکار دیگران 
دچار یک اســتضعاف و استخفاف شده بودیم و راه 
سختی را طی می کردیم. انقلاب اسلامی  آمد و ما را 

از آن اسارت و نگاه خفت بار رهایی بخشید.
امام جمعه موقت شــیراز با بیــان اینکه امام راحل 
پرچــم نورانی اســلام نــاب را بلند کــرد و فریاد 
حقیقت خواهی را در دنیا تبلیغ و ترویج کرد، گفت: 
امروز مهم ترین مأموریتی که در امتداد اسلام ناب 
و در امتداد آن انقلاب اســلامی  در اختیار ما و در 
جبهه مقاومت قرار دارد این است که این پرچم را 

بلند به اهتزاز در بیاوریم.
 بخشی از مواجهه دشــمن بی تردید مواجهه 

فرهنگی و جنگ فرهنگی است
وی فرازهایی از بیانیه گام دوم را درباره همین نگاه 
هوشمندانه یادآور شــد و افزود: بخشی از مواجهه 
دشمن بی تردید مواجهه فرهنگی و جنگ فرهنگی 

اســت که رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم در 
این رابطه تأکید دارند که سبک زندگی غربی توسط 
رســانه ها و کمپانی های رسانه ای و تبلیغی دشمن، 
کمپانی های اقتصادی و سیاســی و امنیتی دشمن 
با اهداف خاص و مشخصی تبلیغ و ترویج می شود 
و این ســبک زندگــی غربی زیان هــای بی جبران 
 اخلاقــی و اقتصادی به ملت ما وارد کرده اســت.

حاجی پــور بر ضــرورت هوشــمندانه رفتار کردن 
در برابــر مواجهــه فرهنگی دشــمن تأکید کرد و 
افزود: ملت ایــران در تمام صحنه هــا با قدرتمند 
و هوشــمندی تمام حضور دارنــد و نقش آفرینی 
می کنــد. رهبــر معظم انقلاب هــم در این جنگ 
ترکیبی، شــاه کلید را به دســت افرادی جبهه ای 
می دهد که دل در گرو انقلاب اســلامی  و اســلام 
دارند و تأکید دارند مواجهه با این هجمه ســنگین 
دشــمن در ســبک زندگی غربی بایــد یک جهاد 

هوشمندانه و یک جهاد همه جانبه باشد.
 شــهدا قهرمان تبدیل بحران ها و تهدیدها به 

فرصت بودند
مسئول شورای سیاســت گذاری ائمه جمعه فارس 
فرازهایی از ســخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار 
با دست اندرکاران کنگره شهدای استان کهگیلویه و 
بویراحمد را یادآور شد و گفت: معظم له تأکید دارند 
که کارهای فرهنگی خروجی محور نیســت و باید 
خروجی کارها را نگاه کــرد. وی با تأکید بر اینکه 
شهدا قهرمان تبدیل بحران ها و تهدیدها به فرصت 
بودند و این موضوع را باید به تصویر کشــید، گفت: 
این موارد باید در قالب فیلم، ادبیات، کتاب، یادواره 
و در هر قالبی که به ذهن هنرمندانه و خلاق جوان 
فرهنگی می رســد به عرصه میدان آورده شود. این 
نکته مهمی در عرصه فرهنگی و به همین شکل در 
مسائل اقتصادی هم است؛ در مسائل اقتصادی هم 

ما نیازمند به مواجهه هوشمندانه ایم.

امام جمعه موقت شیراز:

 هر کس مسئولیت بالاتری دارد باید توجه بیشتری به تقوا داشته باشد
به گزارش سبحان، دهمین جلسه کمیته 
پایــش طرح هــای راکد در شــهرک ها و 
نواحی صنعتی فارس در سال جاری برگزار 
و موارد مربوط به ٢٠طرح صنعتی تعیین 
تکلیف شــد. در این جلسه پس از بررسی 
وضعیت طرح ها و دلایل عدم ساخت وساز 
وبهره بــرداری در مــدت زمان مشــخص 
شــده، درخصوص اعطــای مهلت جهت 

ساخت وساز ویا فسخ تعیین تکلیف شد.
 اسفاده از همه ظرفیت هاي قانوني براي تحرک بخشي به تولید و صنعت

سید مسعود عظیمي، مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس در این جلسه از رویکرد 
حمایتي این شــرکت از طرح هاي راکد صنعتي با هدف شتاب بخشــي به روند بهره برداري 
از آنها خبر داد و گفت: برگزاري مســتمر جلســات کمیته پایش طرح هاي راکد نیز در این 

راستا است.
عظیمي با بیان اینکه، هر میزان که زمان تکمیل این طرح ها به طول بینجامد، طرح از توجیه 
اقتصادی خارج می شــود، گفت: کمک به راه اندازی طرح هــای راکد صنعتي، که میلیاردها 
تومان منابع مالی صرف آنها شــده، علاوه برجلوگیري از اتلاف سرمایه ها اثرات تورمي ناشي 

از آنرا نیز در جامعه کاهش مي دهد.
وي افزود: براي تحرک بخشــي به تولید و صنعت در شــهرک هاي صنعتي استان به ویژه در 
مناطق محروم، از همه ظرفیت هاي قانوني اســتفاده مي شود تا طرح هاي صنعتي به سرعت 

به مرحله بهره برداري و اشتغال برسد. 
 عزم  بسیار جدی برای حمایت از فعالیت های مولد اقتصادی شکل گرفته است

مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس تصریح کرد: عزم  بسیار جدی برای حمایت از 
فعالیت های مولد اقتصادی شکل گرفته است. در جلسات کمیته پایش،با شناسایی طرح های 
راکــد و غیرفعال و احصــای دلایل غیرفعال بــودن آن ها، پیگیری ویژه برای فعال ســازی 
طرح های که شــرایط لازم را دارند صورت می پذیرد. امســال و به منظورتحقق جهش تولید 
در شــهرک های صنعتی با مشارکت مردم، دســتورالعمل ها و آیین نامه ها با رویکرد حمایت 
از تولید و صنعتگران تصویب و توســط سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
به اســتان ها ابلاغ و اختیارت مناســب برای تصمیم گیری تفویض شــده است. برنامه ریزی 
برای فعال ســازی طرح های صنعتی که در مرحله ساخت وساز و یا نصب ماشین آلات متوقف 
شــده اند در اولویت شرکت شهرک های صنعتی فارس قراردارد و همه طرح های غیرفعال در 
شــهرک ها و نواحی صنعتی استان مورد بررسی و پایش قرار می گیرند تا در خصوص اعطای 

مهلت به واحد های راکدی که دارای شرایط باشند، تصمیم گیری شود.

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خاطرنشان کرد:

رویكرد حمایتي نسبت به طرح هاي راکد صنعتي
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اماممهدی)علیهالسلام(:
»ماازهمهخبرهایشماآگاهیموچیزیازخبرهایشماازماپنهاننیست.«

بحارالانوار،ج۵۳،ص۱۷۵

طرح روزحدیث روز

»هناسه« یادآور رنج های آغشته به امید است
رمان »هناسه« به قلم راضیه بهرامی راد، که 
در نشر ســوره مهر به چاپ رسیده داستان 
آدم هایی اســت کــه مجبور شــده اند، از 
وطنشان، از خاکی که در آن ریشه دوانده اند 
دور بماننــد؛ آدم هایی که نــه به میل خود 
بلکه به جبــر روزگار و اندیشــه های پلید 
بریدن  به  دولت مردان کشورشــان، مجبور 
ریشــه ها شــدند و ســختی مهاجرت را به 
جان خریدند؛ درختی که ریشه های بریده و 
آسیب دیده دارد، در کدامین خاک می تواند 

شاهد طراوت و سرسبزی برگ هایش باشد؟
»هناسه« شخصیت اصلی داستان، در این کتاب نماینده تمام کردهای عراق 
است. زنی که در یک روز عادی، در شهر دوست داشتنی اش، حلبچه، پای گاز 
ایستاده و به فکر کاشتن هزاران بذر سبزی و آفتاب گردان در زمین خانه اش 

است، ناگهان با مفهوم خطر و فرار کردن درگیر می شود.
زن داســتان، مانند هزاران نفر دیگر وقت نمی کند بــا خانه و زندگی اش، با 
وطنی که در آن ریشــه دوانده و سبز شده است، وداع کند. او همراه همسر 
و فرزندانش، در پناه کوه های اطراف، در کنارهمســایه ها و همشهری هایش 
پناه می گیرد تا شــاید افکار شوم دشمن به سمت خاموشی و فراموشی برود. 
»هناســه« هیچ وقت به خانه اش برنمی گردد، مگر برای وداع همیشــگی که 
مصادف می شــود با بمباران و نابودی شهرش. زنی که تمام رؤیایش سرسبز 
کــردن زمین پدری اش بــود، زرد و پژمرده، باکودکانــی قدونیم قد، فقط با 

مشتی خاک سرزمینش راهی مرزهای ایران می شود.

معرفی کتاب »جامانده در اعماق اقیانوس« 
از ادبیات آمریکا

 کتــاب »جامانده در اعمــاق اقیانوس« 
داستانی شگرف و زیبا در باب امید است.

کیت الن در کتــاب »جامانده در اعماق 
اقیانوس« سرگذشت »لوسی« سیزده ساله 
را بــه تصویــر کشــیده اســت؛ دختری 
نوجوان کــه همراه پــدر ماهیگیر خود، 
زندگی یکنواخت و ملال آوری را ســپری 
می کند و پس از مــرگ مادرش که یک 
زیست شــناس و متخصص کوســه ها بود 
از دســت  دادن صمیمی ترین  همچنین، 
دوســتش، درگیر بحــران روحی و روانی 
عمیقی می شود و برای رهایی از این شــرایط تصمیم می گیرد با ادامه دادن 
و دنبال کــردن تحقیقات ناتمام مادرش درباره نوع خاصی از یک کوســه و 
همین طور با کمــک علاقه ای که به اقیانوس و کوســه ها از مادرش به ارث 
برده، با سوگواری و مشکلات روحی و روانی ناشی از این فقدان ها، کنار بیاید؛ 
اما میان تحقیقات مادرش، متوجه موضوعی می شــود که اتفاقات داخل این 
کتــاب را رقم می زند. کتاب »جامانده در اعماق اقیانوس« علاوه بر اینکه در 
ســال 2020 نامزد دریافت جایزه یادبود جودی لوپز شده، جوایز و افتخارات 

متعدد دیگری را نیز دریافت کرده است.

کتاب »شاهنشاهی های جهان روا« منتشر شد

کتاب »شاهنشــاهی های جهان روا« با عنوان فرعی تأملاتی درباره مناسبات 
دین و دولت در ایران پیش از اســلام به کوشش و ترجمه فرهاد سلیمان نژاد 

با 21۶ صفحه و بهای 250 هزار تومان از سوی نشر »اگر« منتشر شد.
رابطه دین داری و حکومت داری در ایران باســتان از جمله مناقشه انگیزترین 
مسائل مطرح در بین مورخان و متخصصان ایران باستان بوده است. برای ما 
شهروندان ایرانی، اما، جنبه مناقشه برانگیز این مسئله صرفاً به گذشته ی دور 
ایران محدود نمی شود، بلکه با در نظر گرفتن درهم تنیدگی دین و دولت در 
حیات اجتماعی، فرهنگی و سیاسی امروز ما، عمیقاً مقوله ای معاصر محسوب 
می شود. اینکه پیشینیان ما در گذشته های بسیار دور مناسبات دین و دولت 
را چگونــه تعریف کرده اند، لاجرم پیوند تنگاتنگی با وضعیت امروز ما دارد و 
لذا آگاهی از آن می تواند در ســنجش و داوری ما از وضعیت امروزمان عمیقاً 

تأثیرگذار باشد. 
مقالات این مجلد با همین هدف گردآوری شده اند. در واقع، این مجموعه بر 
آن است پرتویی بر مسئله بغرنج رابطه دین و دولت در ایران باستان افکنده 
شود تا از شــناخت ناشی از آن سنجه ای برای واکاوی وضعیت امروز و البته 

بی شک راهنمایی برای آتیه نزدیک داشته باشیم. 

رنگ مخصوص مستأجران ساخته شد
فن آوری

عکس خبر

 اعتراضات به دستور خدمت اجباری در رژیم صهیونیستی

 یک هوادار تیم ملی فوتبال کلمبیا در دیدار مقدماتی جام جهانی

از کــودکان گرفتن فاصلــه
فضای واســطه به کتابخوانی

مجازی!

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی روزهای پایانی مهارت آموزی دانش آموزان

دانستنی

سلامت

این غذاها آرامش را به زندگی تان برمی  گردانند

خواص بی نظیر این سبزی برای سلامت پوست و مو

اگر چه رژیم غذایی خاصی برای تسکین افسردگی وجود 
ندارد. با این حال، یک رژیم غذایی سالم ممکن است به 
عنوان بخشــی از درمان کلی به شما کمک کند. در یک 
ســری از تحقیقات همچنین مشخص شده افراد چاق و 
افرادی که غذاهای ناســالم می خورند بیشتر در معرض 
خطر ابتلا به افســردگی هستند. البته برخی برنامه های 
غذایی یا غذاها ممکن است علائم شما را کاهش ندهند 
یا فوراً شــما را در وضعیت بهتــری از نظر خلق و خوی 

قرار ندهند.
 جلوگیری از آسیب سلولی با آنتی اکسیدان ها

بــدن ما به طور معمول مولکول هایی به نام رادیکال های 
آزاد می سازد، اما این مولکول ها می توانند منجر به آسیب 
ســلولی، پیری و مشکلات دیگر شــوند. مطالعات نشان 
می دهــد که مغز شــما به ویژه در معرض خطر اســت. 
اگرچه هیچ راهی برای متوقف کردن کامل رادیکال های 
آزاد وجود ندارد، اما می توانید با خوردن غذاهای غنی از 
آنتی اکسیدان ها، از اثرات مخرب آن ها بکاهید، از جمله:
بتاکاروتن: زردآلو، کلم بروکلــی، طالبی، هویج، کلم، 

هلو، کدو تنبل، اسفناج و سیب زمینی شیرین
ویتامین ســی: زغال اخته، کلم بروکلی، گریپ فروت، 
کیــوی، پرتقال، فلفل، ســیب زمینی، تــوت فرنگی و 

گوجه فرنگی
ویتامیــن ای: مارگاریــن، آجیــل و دانه ها، 

روغن های گیاهی و جوانه گندم
 اثــر آرام بخــش کربوهیدرات هــای 

هوشمند
کربوهیدرات ها یا سروتونین، ماده شیمیایی 
تقویــت کننده خلــق و خوی مغــز، مرتبط 

هستند. اگرچه کارشناسان چندان در این زمینه 
مطمئن نیستند، اما میل به کربوهیدرات گاهی 
ممکن اســت با فعالیت کم ســروتونین مرتبط 
باشــد. کربوهیدرات های خود را هوشــمندانه 
انتخاب کنید. غذاهای شیرین را محدود کنید 
و کربوهیدرات هــای هوشــمند یــا »پیچیده« 

)مانند غلات کامل( را به جای کربوهیدرات های ســاده 
)مانند کیک و کلوچه( انتخاب کنید. میوه ها، سبزیجات 

و حبوبات نیز کربوهیدرات و فیبر سالمی دارند.
 افزایش هوشیاری با غذاهای غنی از پروتئین

غذاهایــی مانند بوقلمون، ماهی تن و مرغ دارای اســید 
آمینــه ای به نام تریپتوفان هســتند که ممکن اســت 
به شــما در ساخت ســروتونین کمک کند. سعی کنید 
چندیــن بار در روز چیزی حــاوی پروتئین بخورید، به 
خصوص زمانی که باید ذهن خود را پاک کنید و انرژی 
خــود را افزایش دهید. منابع خوب پروتئین های ســالم 
عبارتند از لوبیا و نخود، گوشــت گاو بدون چربی، پنیر 

کم چرب، ماهی، شیر، مرغ، محصولات سویا و ماست.
B رژیم غذایی مدیترانه ای برای ویتامین های 

یک مطالعه اسپانیایی نشان داد که میزان افسردگی در 
مردان به ویژه افراد ســیگاری افزایش می یابد زیرا آن ها 
فولات کمتری دریافت می کردند. همین اتفاق برای زنان 
به ویژه آنهایی که سیگار می کشیدند یا ورزش نمی کردند 
یا زمانی که ویتامین B12 کمتری دریافت کرده بودند، 
اتفاق افتاد. این اولیــن مطالعه ای نبود که ارتباطی بین 
این ویتامین ها و افســردگی پیدا کرد. محققان مطمئن 
نیســتند که این تأثیر به کدام سمت می 
آیا  رود: 

ســطوح ضعیف مواد مغذی منجر به افسردگی می شود 
یا افســردگی باعث می شــود افــراد به ســمت بد غذا 
خوردن سوق داده شــوند؟ در هر صورت، می توانید هر 
دوی ویتامین هــای گــروه B را از غذاها در رژیم غذایی 
مدیترانه ای دریافت کنید. حبوبات، آجیل، بســیاری از 
میوه ها و ســبزیجات ســبز تیره فولات دارند. ویتامین 
B12 را می توان در تمــام محصولات حیوانی کم چرب 

مانند ماهی و لبنیات کم چرب یافت.
 ویتامین D کافی دریافت کنید

گیرنده های ویتامین D در سراسر بدن از جمله مغز شما 
قــرار دارند. نتایج مطالعه ای که اخیــرا در آمریکا انجام 
شد نشان داد که احتمال ابتلا به افسردگی در افرادی با 
سطوح پایین ویتامین D بیشتر است. در مطالعه دیگری، 
محققان دانشگاه تورنتو متوجه شدند که افرادی که که 
دارای اختلال عاطفی فصلی هســتند، تمایل به ابتلا به 
افسردگی دارند. اما زمانی که میزان ویتامین D در بدن 
آن ها همانطور که انتظار می رود به دلیل تابش بیشــتر 
نور آفتــاب در طول بهار و تابســتان افزایش یابد، بهتر 
 D می شــوند. محققان نمی دانند که چه مقدار ویتامین
ایده آل اســت، اگرچه مصرف بیــش از حد آن می تواند 
باعث مشکلاتی در سطح کلسیم و عملکرد کلیه ها شود.

 غذاهای غنی از سلنیوم
مطالعــات، ارتبــاط بین ســلنیوم کم و خلــق و خوی 
ضعیف را گزارش کرده اند. مقدار توصیه شــده 
برای ســلنیوم 55 میکروگــرم در روز برای 
نیست  است. شواهد مشخصی  بزرگسالان 
که مصرف مکمل ها می تواند در این زمینه 
کمــک کننده باشــد. و امــکان دریافت 
بیش از حد ســلنیوم وجود دارد. بنابراین 
احتمالاً بهتر اســت روی این غذاها تمرکز 
کنید: لوبیا و حبوبات، گوشــت بدون چربی 
)گوشت گاو ، مرغ بدون پوست و بوقلمون(، 
بنیــات کم چرب، آجیــل و دانه ها، غذاهای 

دریایی، غلات کامل.

 پیازچه یا پیاز ســبز گیاهی است از خانواده پیاز و سیر 
و تــره که به پیازچــه ژاپنی نیز معروف اســت. پیازچه 
ترکیبی از پیاز و تره اســت و ظاهر آن شباهت زیادی به 
ترکیب پیاز و تره دارد. هر دو قســمت پیازچه خوراکی 
بوده و می توان از پیازچه در پخت و پز به عنوان چاشنی 

استفاده کرد.
طعم پیازچه نسبت به پیاز ملایم تر است. ساقه های سبز 
پیازچه تندی ملایمی داشــته و میزان تندی پایه سفید 
بیشتر اســت. پیازچه را بیشــتر در تهیه سوپ، سالاد، 
سیب زمینی سرخ شــده و به عنوان طعم دهنده استفاده 
می کنند. پیازچه غنی از ویتامین ها، آنتی اکســیدان ها و 

مواد معدنی بوده و خواص پیازچه بسیار فراوان است.
 خواص پیازچه در سلامت موها

یکــی از مهم ترین خواص پیازچه تأثیر آن در ســلامت 
موها اســت. پیازجه خواص و فواید متعددی برای موها 

دارد که در ادامه بررسی این خواص پیازچه می پردازیم.
یکــی از خواص پیازچــه برای مو کمک بــه تقویت مو 
و افزایش رشــد مو اســت. پیازچه حاوی مقادیر بالایی 
از ترکیبات گوگردی اســت که ایــن ترکیبات گوگردی 
موجب افزایش تولید کلاژن شده و از این طریق موجب 

تقویت و افزایش رشد مو می شود.
درمان شوره ســر از دیگر خواص پیازچه برای مو است. 
داشتن خواص ضد میکروبی قوی از دیگر خواص پیازچه 
اســت که این خاصیت ضد میکروبی به درمان شوره سر 

کمک می کند.
گفتیــم یکی از خواص پیازچه داشــتن مقادیر بالایی از 
گوگرد و ترکیبات گوگردی اســت. گوگــرد موجود در 
پیازچه می تواند به درمان شپش سر کمک کند. اما علاوه 
بر این که این گیاه بســیار خوش مزه و خوش طعم است، 
دارای فواید تغذیه ای زیادی نیز اســت. قابلیت استفاده  

خام به عنوان ســبزی یا یکی از اجزای سالاد را دارد که 
بیشــتر در آمریکای شمالی اســت، اما در آسیای شرقی 
بیشــتر به صورت پخته یا سرخ شده مصرف می شود، اما 
این سبزی پرطرفدار در میان علاقه مندان به خصوص به 

سبزی خوردن چه خواصی دارد؟
 خواص دیگر پیازچه

پیازچه کلسترول و تری گلیسیرید را کاهش می دهد.
پیازچه مجرای تنفسی را تحریک و خلط را دفع می کند.
روغن طبیعی آن غده عــرق را تحریک می کند و باعث 
تعریق می شود. فشــار خون را تنظیم می کند. از اسهال 
پیشگیری می کند و برای از بین بردن عفونت های قارچی 
عالی اســت. ویتامین C موجود در آن از چروک شــدن 
پوست پیشگیری می کند. از رشد سلول های سرطانی به 

خصوص سرطان روده بزرگ پیشگیری می کند.

یک شــرکت کلمبیایی یک نوع رنگ ســاختمانی 
جدید ســاخته است که در هر زمان دلخواه می توان 
آن را از سطوح مختلف جدا کرد و برای مستأجرانی 
که می خواهند رنگ خانه خود را تغییر دهند و بدون 
دردســر در هنگام جابه جایی بتوانند آن را به حالت 

قبلی برگردانند، مناسب است.
فرض کنیــد می خواهید رنگ دیوارهــای آپارتمان 
اجــاره ای خــود را تغییر دهید، اما اجــازه ندارید و 
می خواهید قبل از نقل مکان، خانه را به رنگ اصلی 
خود بازگردانید. اینجاست که رنگ جدید ساختمانی 
آن پینــت)Unpaint( وارد می شــود کــه یک رنگ 

داخلی اســت که در صورت لــزوم می توان آن را از 
سطوح جدا کرد.

ایــن رنگ توســط یک شــرکت کلمبیایــی به نام 
گلست)Glasst( ساخته شده است.

آن پینــت که در بیــش از 5000 رنگ مــات ارائه 
می شود، درست مانند رنگ معمولی با قلم مو، غلتک 
یا اسپری قابل اعمال است و کاربران باید از دو تا سه 
لایه از آن اســتفاده کنند و حداقل 30 تا ۶0 دقیقه 

زمان خشک شدن بین هر کدام را در نظر بگیرند.
اعمــال از  پــس  ســاعت   24 رنــگ   ایــن 

 کاملًا خشک می شود و اساساً به یک لایه الاستیک 
تبدیل می شــود و به انــدازه کافی برای اســتفاده 
روزمره در محیط های مســکونی و تجــاری بادوام 
 اســت. البته گفته می شود که نســبت به رنگ های
 معمولی در برابر خراش های ناشــی از اشــیای تیز 

حساس تر است.
در نهایــت نیز هنگامی که زمــان برگرداندن کف و 
دیوارها به رنگ اصلی خود فرا می رسد، کاربران فقط 
کافی اســت یک گوشه از رنگ اعمال شده را بگیرند 

و تمام آن را به راحتی با دست جدا کنند.

  »برداشت یونجه« از مزارع اهََر

  مراسم عهد سربازی نیرو های مسلح در مسجد مقدس جمکران - قم

گردشگری

 اســتان زیبای کهگیلویــه و بویراحمد با 
آبشارهای  تفرجگاه ها،  و  داشتن چشمه ها 
زیبا، رودخانه های خروشان همراه با مناظر 
گردشــگران  پذیرای  گردشــگری،  بدیع 
اســت. این استان با داشتن 280 تفرجگاه 
طبیعی، حــدود 2۶00 اثر تاریخی، ۷50 
اثر تاریخی ثبت شده در فهرست آثار ملی 
و مواهب طبیعی چشم نواز مکانی مناسب 
برای گردشگران و بخصوص طبیعت گردان 
است. شهر یاســوج از مناطق سردسیری 
کهگیلویه و بویراحمد اســت که به دلیل 
توریســتی  طبیعی،  جاذبه های  داشــتن 

و گردشــگری به عنوان »پایتخــت طبیعت ایران« 
شناخته شده است.

یاســوج با زیبایی های چشــم نواز طبیعی، همچون 
قطعه حریری ســبز در دامنه های رشــته کوه های 
دنا قرار گرفته و به واســطه ایــن زیبایی ها و آب و 
هوای مطبوعش هر ســاله در فصول ســبز، پذیرای 
گردشــگران و علاقه مندان به طبیعت اســت. یکی 
از زیباترین و بکرترین جاهای دیدنی یاســوج تنگ 

گنجه ای است.
منطقه گردشــگری تنگ گنجه ای از جاهای دیدنی 
اســتان کهگیلویــه و بویراحمــد اســت و در 13 
کیلومتری شهر یاســوج و در روستای گنجه ای در 
مسیر جاده یاســوج به سی ســخت با چشمه هایی 

جوشــان در دره ای با درختان چنار بســیار مرتفع 
و پوشــش جنگلی درخت بلوط قرار دارد. روستای 
گنجه ای دارای چندین چشمه آب سرد و گوارا بوده 
که همه آن ها از کوه های سر به فلک کشیده دنا، که 
به عروس زاگرس مشهور است سرچشمه می گیرند. 
روستای گنجه ای، بر اساس آخرین نقشه تقسیمات 
کشوری در سال 1384، در دهستان سررود شمالی 
بخش مرکزی، شهرســتان بویراحمد قــرار گرفته 
است. روستای گنجه ای در سمت شمال غربی شهر 
یاســوج قرار داشــته و فاصله آن تا مرکز استان 10 
کیلومتر است. ارتفاع روســتا از سطح آب های آزاد 
معادل 1980 متر است. ارتباط روستا با مرکز استان 
از طریــق یک راه آســفالته اصلی )محور یاســوج-

سی سخت( فراهم می شود.

از نظر موقعیت جغرافیایی، روستای گنجه ای در 
شرایط پای کوهی )حاشــیه دشت دنا( استقرار 
یافتــه و امکان گزینی آن در دامنــه ارتفاعات 
صورت گرفته اســت. با توجه به قــرار گرفتن 
روستا در شــرایط فوق، عمده عوارض طبیعی 
موجــود را ارتفاعات دره هــای عمیق و اراضی 

کشاورزی تشکیل می دهد.
روســتای گنجه ای درمنطقه اقلیم سرد سیری 
قرار گرفته و هوای معتدل متمایل به سرد دارد. 
در این ناحیه میزان بارش برف و باران زیاد است 
و به علت بارش باران و برف فراوان و پوشــیده 
شــدن ارتفاعات از برف بــرای مدت مدیدی از 
ســال، از منابع آب کافی برخوردار است. عمده ترین 
منابع آب روستای گنجه ای رودخانه سه ریز است که 
ازکوه دنا سرچشــمه می گیرد. از جاذبه های طبیعی 
که در روســتای گنجه ای قرار دارد رودخانه سه ریز 
است که از کنار روستا عبور می کند ودرتمام فصول 
ســال دارای آب است و هنوز خشــک نشده است. 
تنها در ســال138۷ به خشکسالی سراسری که در 
کشور وجود داشــت ازمیزان آب آن کاسته شد اما 
به طورکامل خشک نشد. از دیگر جاذبه های روستا، 
تنگ گنجه ای است که طبیعتی زیبا و سرسبز دارد 
و بیشــه هایی ازدرختان مختلف مانند توت، تی تپه، 
بنه و بلوط اســت و گردشــگران زیادی را سالانه به 

خود جذب می کند.

»تنگ گنجه ای«، گنجیه ای بی نظیر در یاسوج

ادبیات
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